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UNDERSØKELSEAV SØLVBERGGRUBESONEN,MO I RANA, NORDLAND.
JOINT VENTURE PROJECTMELLOM A/S SYDVARANGER/PROSPEKTERINGA/S OG
LKAB/SVENSKAPETROLEUMAB.

Rapportengir en korrelasjonog tolkningav alle fore-
RESYME OC ANBEFALINCER liggendedata: borhullsresultater,overflategeologi.
M. Markersstrukturmodell,og Turam-indikasjoneneover Sølvberg-og Breifonn-
sonen. Breifonnsonentolkessom en tynn og smal malmlinjal,neppe bredereenn 50 m.

Sølvbergsonenkommer frem som en ca.300m bred leder av minst 3 km lengdesom stu-
per vestoverog omtrentparallelltmed de svaktØ-V-stupendefoldeakser(F2).
Diamantboringi 1983 i profil 47.770Y viser noe bedre resultaterenn de korte hull
fra 1977ved SølvbergGruben lengerøst. Dette kan bety en økendemalmkonsentrasjon
mot vest, noe som kan ha sammenhengmed en mulig malmkon.sentrerendeeffekt av
Svabo-depresjoneni vest. Uavhengigav dette kan økendemuskovittinnholdfra ca.
500 m øst for SølvbergGrubenog vestover,også tyde på økende malmkonsentrasjon
vestover,forutsattat økt muskovittinnhold(+pyrittimpregnasjoner)er forårsaket
av malmdannendeprosesser(som i MofjelletGruber).
De 3 hull i profil 47.770Y viser økendemalmmektighetfra 0.5 m med 2.6 % Zn i nord
til 1.45 m med 2.8% Zn i syd. Dette kan henge sammenmed fortykkelseri den sønnen-
forliggendefoldeombøyningen(Kjempheia-antiformen).Sølvbergsonenssydligedel er
derfor av spesiellinteresse.Turam-indikasjonenssøndrekant blir korrelertmed
nevnte foldeombøyning.Med utgangspunkti borprofil47.770Y ble søndredel av
Skistuprofilet45.270Y konstruert.

Forslagettil videre undersøkelsergår ut på kompletteringav borprofil47.770Y i
syd, ca.600bormeter.Og videreboring av profilervestovermed 500 m innbyrdes
avstand,4 hull pr.profil,ialt 5500-6000bormeterfor de første5 profiler.For
å redusereantalletbormeterbør det undersøkesmed NGU om førsteprofil tør
leggesså langt vest som 46.200Y.
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UNDERSØKELSERAV SØLVBERGGRUBESONEN


MO I RAUA,.NORCUND 


I. INNLEDNING.

Sølvbergmalmenskal ha blitt funnet i sluttenav 1600 - tallet
av smeden Bertel Olsen i Brennåsen,som smeltetbly av malmen
(og visstnok sølv). Dette skal ha vært foranledningentil at
Petter Dass i ca. 1685 skrev "Sølvbergrimet".

De 3 lengdeutmålVassgruben(=Vassfallsgruben=S01vgruben=Solv-
berggruben),Østhammerengruben(=Østhammergruben)og Trætham-
merengruben(=Vestregrube),er fra 1862, og inngår i leieav-
talen som BergverkselskapetNord-NorgeA/S har med Staten.

Vassfallsgruben(Sølvberggruben)er den eldste grube i Hofjellet.
Ifl. J.C. Torgersen (NG) nr.131) er gruben drevet som en større
dagstolletter falletmed noen uregelmessigeutstrossingertil
siden, ialt 48 m fra dagen. Fallet er 7° Sydlig. Det foreligger
ingen andre beretningerenn opplysningenat malmen består av svo-
velkis med litt kobberkisog sinkblendeog undertidenblyglans i
glimmerskifer,men også av nyrer og klumper i kvarts med en mek-
tighet av opptil favn (0,95m). I 1909 ble gruben lenset av

Ranens Bly- og Sølvverk,og feltet østenforog vestenforble av-
røsket, men arbeideneble innstiltalleredesamme år.

De andre "gruber" i utmåleneer bare mindre dagsprengningersom
nå er helt rast sammen.

Sølvbergmalmenbestår hovedsakeligav grovkornigkompakt magnetkis
+ svovelkismed en del sinkblendeog kobberkis. Ifl. R. Saager
forekommerblyglans sjeldent,likeledesvalleriitt,molybdenglans,
ilmenittog rutil, mens magnetitter noe mindre sjeldent. Cubanitt
og hematitt forekommerbare som spormineral. Malmen viser en inten-
siv in situ- "Durchbewegung".

Etter de ovennevntemalmgeologiskeundersøkelserved R. Saager i
1962-63,er det blitt utført en rekke undersøkelseri Mofjellområdet
generelt,og Sølvbergsonenspesielt. Disse omfattetbergartsgeologi,
strukturgeologi,geokjemi,helikopterbårengeofysikksamt bakke- og
borhullsgeofysikk,diamantboringi 1977, 1978 og 1980 (korte, 15-
20 m lange borhull med en Packsack4 M-maskin),og boring av lensre
hull i 1983. Bilag 3 gir en oversikt over de foreliggenderapporter.
Spesieltnevnes bør den bergartsgeologiskeog strukturgeologiske
kartleggingi Mo-områdeti M=1:5.000ved Mogens Marker, Turam-
målingeneved NGU og fjoråretsdiamantboring. Alle undersøkelser
ble utført i oppdrag fra selskapet.

Undersøkelseneer en del av et joint ventureproject i Nordlandfylke
mellom AktieselskabetSydvaranger/ProspekteringA/S og Luossavaare-
KiirunavaareAktiebolag/SvenskaPetroleumA.B.

2. GEOLOGI.

2.1. Konstaterte eolo iske faktoreri Mofjell-området.

Nedenforfølger stikkordsvisde viktigstefaktorersom har bidratt
til den nåværendegeologiskesituasjon.

	 2
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2.1.1. Stratigrafiskefaktorer.

I området overherskerbergarter som opprinneligvar vanlige sedi-
menter. Lagene har stor utholdenhet,d.v.s. facies-endringeropp-
trer neppe og er bare merkbare over store avstandet De hornblend-
rike bergarter ansees å ha vulkansk opprinnelse: lavaer, tufitter
og sedimentiblandetetufitter.
Statigrafiskediskordanserer ikke konstatert,men slike er natur-
ligvis meget vanskelig å påvise etter den sterke deformasjonog
metamorfose.
For bergartenemed deres karakteristikkhenvises til bilag 1:
Mofjellets litologi. N.B. Den gamle becegnelse to-glimmergneis
som ennå finns på en del kart og profiler er i de senere år blitc
erstattet med det mer nøytrale og karakteristiskegrågneis.
Mogens Markers lic.-gradavhandlingkommer til å inkludere et pecro-
grafisk avsnitt. For nærmere opplysningerhenvises dit.

2.1.2. Strukturellefaktorer.

Følgende foldefaseropptrer i Mo-området (fra eldst til yngst):

	

- Isoklinae F1-folder: (sen?)prekambrisk.Ca homoaksial red
F2' Flate

	

- IsoklinaleF2-folder: (Tidlig ?)Kaledonsk.V-ø-lige akser red
horisontal til moderat stupning. Hari-
sontale til meget svakt fallende akserlan

åpne F3-folder Kaledonsk.V-ø-ligeakser,steiltakseplan.

	

Meget åpne F4-folder: Kaledonsk. NNø-SSV-ligeakser med rela-
tivt steilt akseplan.

Alle disse folder har regional utbredelse. Videre strukturele-
menter cr:

Skyvesoner/planutenom de store mellom enhetene: lokale og
regionale interne soner/plan som er mer eller mindre paral-
lelle med skifrigheten. Ofte vanskeligå konstatere.

Boudinage, pinch og swell. Isolerte boudins
med lite tverrsnitt (noen få meter).

bare konstatart

Strekningsstrukturer: elongasjon av geologiske elementer
etter hovedfoldcaksen(F2' Kfr. malmenes V-ø-ligc linjal-
retning.

Forkastninger. Bare meget små tverrgåendeforkastninger
mcd steilt forkastningsplaner av og til konstatert,som
i gruben, med NNV-SSø-ligetil N-S-lige forkastningsplan.

2.1.3. Malmdannelse.

Malmforekomsteneer i hvertfall strata-bound,tildels også strati-
forme forekomster. De oppfattes i opprinnelseå være syngenetiske,
submarin-ekshalative,sedimentæreforekomster,sannsynligvisav distal
type. Etter dannelsenkan hydrotermaleprosesserha spilt en rolle
under diageneseneller tidlig i metamorfosen.

3
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Sølvberggrubesonensbergarterbestår for en stor del av mer eller
mindre muskovitrikegneisersom mot øst og øst for SølvbergGruben
går over i vanlige grågneiser(Kfr.det geologiskekart, bilag 4.).
Om muskovittføringenvestenformå betraktessom direkteknyttet
til malmdannelsen,er foreløpiguklart. Sidestensomvandling(en
metamorfosertsericittisering)er nokså utbredtrundt omkring
malmen i MofjelletGruber.

2.2. Det eolo iske kart (bila 4 o 5).

M. Markers geologiskekart i M=1:5.000er av hansselvsammensatttil
vedlagtekartutsnitti M=20.000. Forfatterenhar uthevetMofjell-
grubesonensog Sølvberggrubesonensbergarter. Dessutener forskjel-
lige andre bergartereller enheteruthevetmed tykt strek for å gi
et inntrykkav de strukturelletrekk. Av skyvesonerer bare uthevet
de viktigeregionaleskyvesoner. Mofjellgruppener i allefallpå
vest-,nord- og østsiden(sistnevnteligger langtutenforkartrammen)
begrensetav skyvesonersom er dannet før, eller i en tidlig fase
av, den tidligstedeformasjon(pre-ellertidligF1).

Bittil har en antatt - og det er ingen grunn til å forandrepå det -
at områdetMofjelletGruber - Sølvberggrubeliggerpå sjenkelenav
en stor regionaltett til isoklinalFl-fold (Dennefoldenseksistens
er påvist). I det aktuelleområdebør en derfor ikke innføretolk-
ningermed Fl-foldersålengefoldeinterferensmønsteretikke entydig
viser eldre folder (F1) som er refoldetav F2.

Det alt overherskendestrukturelementer tette til isoklinaleF2-
foldermed horisontaletil svakt NNV-lighellendeakseplanog hori-
sontaletil svakt stupendeV-ø-ligefoldeakser. Bilag 5 viser folde-
oppbyggningen. Dette generaliserteVertikaleN-S-profiler bygget
opp av enkeltprofilersom ble konstruertfor hver 500 m i V-0-retning.
Disse enkeltprofilerble deretterprojisertinn på et fellesverti-
kalt N-S-planunder hensyntagentil F2-aksensretningog stupning.
Dette generaliserteprofiler således ikke et tverrsnitti vanlig
forstand,men noe som kunne kalles en strukturmodelli profilform
(profilmodell).Det henvisesforøvrigtil kapittel5.

Sølvberggrubesonensbergarterbestår hovedsakeligav mer ellermin-
dre muskovittrikegneiser,med innslagav biotitt-muskovittgneiser,
grågneiser,disthenførendegneiserog tynnekeratofyrlignendeberg-
arter. Granater vanlig, unntatti muskovittgneiseneog "Kerato-
fyrene". På begge sider er muskovittgneisenmer eller mindre sammen-
hengendeflankertav disthengneiser(disthenførendeog tildelsdisthen-
rike biotittgneisermed vekslendeinnholdav lys glimmer). Alle
disse bergarterfører dissimineringerav svovelkis,som medfører
utstraktrustfargingved forvitring.

3. GEOFYSIKK.


Av alle utførteog rapportertegeofysiskemålingervil en her bare
ta opp de siste utførteTuram-målinger. Det henvisesfcrøvrigtil
listenover rapporteri bilag 3.
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3.1. Turam-indikas'onskartet(bila 6).

På oppdrag fra selskapethar NGU utførtgeofysiskemålinger.
I 1983 ble det bl.a. målt over Sølvberggrubesonensmulige fort-
settelsevestover (Ved selveSølvberggrubenstigermalmenopp i
dagen p.g.a. aksestigningenøstover).

NGU's målingerkonkludertemed at SølVbergmalmener en meget godleder som ligger som en flatliggendeplate (linjal)av minst 3 km
lengdeog stupervestover. I øst kan breddenpå linjalenbestemmes
til ca. 300 m, og falleter ca. 15° S. P.g.a. økendedybde vest-over, nærhetentil kabelen,og forstyrrendeleder ovenfor (N), erden angitte skraffurvest for profil 46.600Y ikke angivelsenav
linjalensbredde,med en grov angivelseav platens fortsettelsemot
vest. Profil 45.200Y behøver ikke å være linjalensendeligeav-
slutning.

VidereskriverNGU at sone 0 (Breifonnsonensom også ligger i Sølv-berggrubesonensbergarter)er en grunn ledermed strøkutstrekning
fra 46.200Y og ut av måleområdeti vest. Sonen fallermot nord,men er troligforholdsvissmal.

3.2. Kommentarer.

3.2.1. Sølvbergmalmen.

Turam-resultatenestemmermeget godt overensmed de strukturelle
data og de generellemalmgeologiskeforholdi området: også Sølv-bergmalmener en linjalparallellmed hovedstrukturaksenF2 med
stupningvestover. Bare det av NGU angittefall på 15° S er for
stort: alle feltobservasjoneri utgåendeav malmlinjalenog Sølv-
berg gruben viser et gjennomsnittligfall på ca. 70 S. Dette for-
hold vil bli tatt opp i kapittel5.

3.2.2. Breifonnmalmen.

Breifonnsonener smal og kan best beskrivessom en tynn malmblyant.
CP-målinger,som NGU utførte i oppdrag for selskapeti 1976,viste
en minst 1600 m lang smal ledermed vestlig stupning. Den gjennom-
snittligebredde var vanskeligå bestemme,men ble vurdert til an-
tageligå være rundt 50 m. Sonen er ikke elektrisksammenhengende
med Sølvbergsonen.

Strukturgeologieni Breifonn-områdetviser, i likhetmed Turam-
resultatet,at det generellefall er mot nord. Detaljobservasjoneri den ca. 20 m langedagstrosseog skjerpetca. 300 m lengermot
vest viser derimotat malmen og sidebergartenefaller 10-15 ° S.
Uoverensstemmelsensynes å skyldeslokaleuregelmessigheter.En
kan observereat malmmektigheteni Breifonnsonenvarierermellom
5 og 40 cm, og tildelskiler helt ut, p.g.a. boudineringsom opp-
trer eventuelti kombinasjonmed småfolding.

4. TOLKNINGAV BORPROFILER.

4.1. Tidli ere borin .

I 1977, 1978 og 1980 er det blitt boret noen korte hull ved Sølv-
berggrubenog de 2 skjerp i Breifonn-sonen. Det ble brukt en bærbar
Packsack4 M-maskin. Kjernebeskrivelseneer samlet i bilag 2.

	 5



8402

MALMBEREGNINGI

LokaHtet BØLVBERGGRUBE PÅ MOFJELLET

BorehuH:

Boredato 1977

Koordinater
Retning

Helling/stigning :
Høyde

(Koordinateneer innmåltmed siktetrommelog målebånd)

Koord.
Ntide

Lengde I Analyser 


hull nr. (m) 0/0 pb 0/0Cu 10/0 Zn J % Fe Ig/tAgl

Nord.


43.010Y,924.780X
340 m.o.h.lodd

Hull PS 7705:
27.30-27.75
27.75-28.90
28.90-29.05

27.30-29.05

48.364Y, 924.645X
375 m.o.h.-72°NNø

Hull PS 7702:
6.80-7.50
7.50-7.60

6.80-7.60

48.480Y,924.568X
395 m.o.h.-70PNNØ

Hull PS 7703:
8.00-8.80
8.80-9.00

8.00-9.00

Syd.

Sø for Sølvberg
malmlinjalen.


48.844Y,924.465X
415 m.o.h.-80°NNØ

Hull PS 7704:
20.90-21.15

0.450.05 0.182.50




1.150.08 0.090.29




0.150.96 0.183.48

1.750.15 0.121.13

0.700.11 0.242.6647.2
0.100.060.151.1924.0

0.800.10 0.232.4844.3

0.800.02 0.05 0.39 6.2
0.200.05 0.373.32 44.6

1.000.030.11 0.98 13.9

0.250.00 0.32 0.02




Fig. la: Sølvberggrubesonen:borhullsresultater1977.
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MALMBEREGNINGI

Lokaffiet SØLVBERGGRUBE PÅ MOFJELLET

Borehull:

Boredato 1983

Koordinater
Retning

Helling/stigning :

Høyde

(Koordinateneer
Koord.

Dybde
Hull nr.

innmålt

Lengde

(m)

med kompass,målebåndog hellingsmåler)
Analyeer




0/0 Pb 04 CuI04 ZnIO/0S Fe g/t Ag

47.750Y,

Nord.




924.805 X
345 m.o.h.lodd
8311:Hull




40.80-41.30 0.50 0.05 0.162.64.26.4 2.0

47.785Y, 924.725 X






363 m.o.h.lodd






Hull 8310:






52.60-53.00 0.40 0.05 0.254.0011.35.4




53.00-53.50 0.50 0.010.152.7623.41.0




52.60-53.50 0.90 0.030.193.31 18.03.0




58.95-59.15 0.20 0.06 0.102.56 28.72.9

47.770Y, 924.650 X






379 m.o.h.lodd





Hull 8312:





81.40-81.90 0.50 0.020.234.20 41.6<0.1




81.90-82.85 0.95 0.020.132.0941.41.9




81.40-82.85 1.45 0.02 0.16 2.82 41.51.2




Syd.






47.602Y, 924.705 X







370 m.o.h.lodd






Hull 8313:







83.55-83.70 0.15 0.05 2.54 1.81




38.9 19.8




84.50-84.95 0.45 0.05 0.82 0.38




26.5 7.2

Fig. lb: Sølvberggrubesonen: borhullspesultater1983.
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4.1.1. Breifonn-sonen.

I alt ble det i 1978 og 1980 boret 74,57bormeterfordeltover
4 hull: 1 hull på det vestligsteog 3 hull på det østligsteskjerp.
I borhulletved det vestligsteskjerpble det bare påvist svake
magnetkisimpregnasjonermed spredt fordeltlitt grafitt. Et
kjernetappå 20 cm og lengernede i hullet på 45 cm kan natur-
ligvisha vært malmførende,men mektighetener i så fall uinteres-
sant.

Ved det østligsteskjerpble det boret 1 hull i 1978 uten å finne
noe. Kjernenegikk tapt under transporten. I 1980 ble det boret
2 hull. Det sydligstehull viste ingenmalm, bare noen meget
svakemagnetkisimpregnasjoner(og spredtfordeltlitt grafitt).
Det nordligstehull, som bare ligger 10 m nord for det første,
viste 3 striperpå 5 cm hver med magnetkisog sinkblende. En av
stripeneførte dessutenlitt blygalns,og noe kobberkis. Etter
kjerneneå dømme er falletav bergarteneenten 70-75° S, eller
10-150N. Det siste er nok riktig. Bare den nederstemalmstripen
har et fall på 50 mot syd.

4.1.2. Tidligereboring ved SølvbergGruben.

I 1977 ble det boret ialt 111,34bormeterfordeltover 4 hull.
Tre av hullene ligger langs utgåendetav Sølvbergsohen. Resultatene
er sammenfatteti figur la.

4.2. Diamantborin i 1983.

EtteratTurammålingenei 1983 viste at Sølvbergsonenhadde såpass
storedimensjonersom minst 3 km lengdeog ca. 300 m bredde, ble
det besluttetå bore 3 hull i profil 47.770Y og 1 hull ca. midt
i profil 47.600Y.

4.2.1. Profil 47.770Y. (bilag7)

Profilet viser at det ikke er problemerå korrelerefra borhull til
borhull. Overensstemmelsenmed M. Markersoverflategeologier også
meget god. Det gjøresher med det sammeoppmerksompå at Markers
blotningskartviser flerebergartsvariasjoner,og at hans hoved-
grupperingerikke er 100 % homogenebergarter. Såledesbeskriver
han f.eks.muskovittgneisensom beståendeav muskovittgneiserog
relativtmuskovittrikegrågneisersom vanligviser pyrittførende
(mestpyritt i de rene muskovittgneiser).Også "kvartsittiske"
(Keratofyrlignende)lag forekommer,og dessutendisthengneislag.
Som en ser av profiletliggermalmen konkordantmed sidebergartene.
Karakteristisker et gjennomgåendeog ca. 8 m tykk grågneislagpå
ca. + 275 m.o.h. midt i muskovittgneisen,og de 2 glimmerfattige,
kvarts-feltspatrike(Keratofyrlignende)lag lengernede i profilet.
Fra + 233 m og 10 m nedoveropptrermeget karakteristiskebergarter:
førstklorittførendeog klorittrikegranat-hornblende-biotitt
(-disthen)gneiserog granat-klorittgneiser,etterfulgtav grovkornig
grågneismed opptilflere cm store granater,som går over i granat-
rike og noe stictolittiskegrågneiser.

Malmnivåetbestårav et ca. 0,5 m tynt kompaktmalmlag (2 lag i hull
8310)med magnetkis,meget grovkornigsvovelkis,en del sinkblende
og noe kobberkis. Figur lb viser resultatene. Det sydligstehull
(8312)viser størstmektighet(1,45m).
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Ved å ta utgangspunkti overflate-og borhullsgeologiener Markers
generalisertevertikaleprofil (bilag5) direkte overført til pro-
fil 47.770 Y. Nederst i det sydligsteborhull 8312 kommer da de
første detaljfolderi Kjempheiaantiformensstore foldeombøyningi
syd. Den utbredte foldningensom kan observeresi kjernenenederst
i hullet synes såledeså bekreftenærheten til en større folde-
ombøyning. De ovenfor beskrevne stictolittiskegnciser opptrer
ofte i tilknytningtil større foldeombøyninger,og det er mulig at
klorittenogså kan gjøre det.

4.2.2. Profil 47.600 Y (bilag8).

Bergartenei hull 8313 kan uten vanskeligheterkorreleresmed de
i profil 47.770 Y, og situasjonener vel mest lik den i borhull
8310. Også her opptrer 3 tynne malmlag, hvorav det øverste er ad-
skilt av en noe muskovittførendedisthen-biotittgneisfra den oven-
forliggendetykke grågneisen.

5. DISKUSJONOG KONKLUSJON.

5.1. Overensstemmelse eofysikk- eolo i.

Begge borprofiler47.770 og 47.600 Y viser meget.god overensstem-
melse mellom Turam-anomaliensnordre kant og malmnivået,samtidig
som det på grunnlagav geologienforutsagtemeget svake sydlige
fall bekreftes. Spørsmåletom posisjonenav Turam-anomalienssøn-
dre kant ble forelagtNGU til fornyetvurdering i lys av borresul-
tatene . NGU kom til fortsattsamme konklusjon. Flere årsaker til
den øyensynligmerkeligeposisjonkan tenkes,men geologisksett
er det ingen tvil om at Turam-anomalienssøndrekant ligger i (be-
gynnelsenav) foldeombøyningenav den srore Kjempheiaantiformen.
Ved å legge muskovittgneisensøvre grense fra Markers generaliserte
vertikaleprofil på samme øvre grense i borprofil47.700 Y kom anti-
formensombøyningssonenpå den i profil 47.770 Y inntegnedeplass
(N-S-posisjonenble styrt av de overflatenærefoldeombøyningersyd
i profilene47.700 og 47.600 Y). Malmnivåetble tegnet inn konformt
med muskovittgneisensøvre og undre grenser. Turam-anomalienhar
fortsatten beliggenhetutenfor det inntegnedeforløp av malmnivået.
Det er mulig at malmnivåeter mere intenstsammenfoldet,og i såfall
kan malmnivåetmeget vel få et forløp gjennomanomalienssøndre
kant. Kompetanseforskjellenmellom de bløtere muskovittrikegneiser
og de tilgrensendestivereglimmerfattigegrågneiserkan lett bevirke
en intensiveresammenfoldningav muskovittgneisen(med malmnivået)
i forhold til grågneisen. I Mofjelletgruber har en sett eksempler
på dette. Dessutenkan småfoldenei den store foldeombøyningfor-
andre i form.

I hvilken utstrekningmalmnivåetnedover mot syd fortsatter malmfør-
ende er ikke kjent. Likeledeser det ukjent om Turam-anomalienssø,n-
dre kant representererden i borhullenepåtrufnemalmens sydgrense,
eller om den er øvre kanten til en relativtsteilt ståendemalm i
foldeombøyningen. Den kan også representereselve ombøyningspunktet
i en sammenhengendemalmplate. Interessanter også det faktum at
det sydligsteborhull 8312 viser størstmektighet. Dette, sammen
med den erfaringenat malmkonsentrasjonergjerne er knyttet til folde-
ombøyninger,gjør malmnivåetssydlige del syd for 8312 ekstra
interessant.
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5.2. Sølvbergsonensbeliggenheti forhold til MofjelletGruber
i Skistuprofilet.

Skistuprofilet45.270Y ble konstruertved hjelp av 8 dagborhulli
profiletsnordligedel, og ved projiseringav borprofil47.770 Y samt
Sølvberggrube(48.450Y) inn i Skistuprofilet. Dette siste inne-
bærer projeksjonsavstanderpå 2,5 og 3,2 km i øst-vestretning.
5.2.1. SølvbergsonensstuEnin.gvestover  (figur2)
På grunnlagav strukturmålingerpå overflatenhar M. Marker for
hver 500 x 500 m-rute konstruertden tilhørendefoldeakse(F2') og
sammenlignetden med eventueltdirektemålte foldeakserog ltnea-
sjonsakser. Resultateter gjengittpå figur 2.

M. Markers opprinneligeaksekartble derettersammenlignetmed
stupningenesom lar seg beregne med utgangspunkt

I: NGU's Turamkart (bilag6) og SølvbergGrubensposisjon.
II: Borhullsprofilene47.770 og 47.600Y (bilagene7 og 8), samt

SølvbergGrubensposisjon.
Retningenble betraktetsom rett øst-vest (N 270°E).
Siden verdieneunder II er de riktige,er det åpenbartat:
de få Turamstupningeri nord (østfor47.400Y) viser meget
god overensstemmelsemed stupningenmellom $01vberggrubeog
borprofilene.
Stupningenesom lar seg beregne ved hjelp av Turamanomali-
dybder i syd (lengervest i de mer sentraledeler av lederen)
viser meget store avvik i øst i forhold til de beregnedestup-
ninger ved hjelp av konstatertemalmposisjoner. De viser også
store avvik i forhold til Markers opprinneligeaksekart.
Stupningenepå Markers opprinneligekart mellom borprofil
47.600 Y og SølvbergGrube viser relativtstore avvik i forhold
til de beregnedestupningerved hjelp av konstatertemalm-
posisjoner(NB Etter Markersakseretniner kommer projeksjonen
av SølvbergGruben omtrent i borhuil 8.512).

Konklusjonener at stupningeneberegnetpå grunnlagav Turamverdier
(i syd, og lengervest mer i anomaliensSentrum)er for store ytterst
øst, og for små lengervest, slik at Turam-anomalienkommer for høyt
i Skistuprofilet(45.270Y). Videre at Markers stupningerer for
store, spesielti øst, slik at Sølvbergsonenplotter for lavt i
Skistuprofilet.

5.2.2. Sølvbergsonensposisioni Skistuprofilet(45.270Y)figur 2 og 3.
Nærmere betraktningav Markers aksekarti figur 2 viser, at den
vestlige aksestupningøker plutseligkraftig fra 5° V i D 15 og D 16
til 90 og 10° V lengerøst. Denne økningengjentas ikke, eller
neppe i C 15-21 og E 16-21. Dette kan tyde på at stupningsverdiene
i D 17-21 er for store. Under III i figur 2 er det foretatten ju-
steringav Markers stupningsverdieri D 17-21 ved å beregne gjennom-
snittetav stupningsverdienei CDE 17 (=3.(6+9+9)=8),CDE 18, CDE 19,
CDE 20 og CDE 21. Til slutt er under IV oppført stupningsverdiene
som er benyttetved projiseringenav borprofil47.770 Y til Skistu-
profilet45.270 Y.
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Figur 3 viser de forskjelligprojeksjoner:

- Turam (sentrum)er med nord- og sydgrensenbestemtav sentreti
profil 45.270og 45.700Y (NGU'sTuram kart, bilag 6). Beliggen-
heten i dybden er foretattmed utgangspunkti sentretsusikre
dybde i profil45.600Y (225-275m ? under overflaten)og ved å
projiseredenne i Skistuprofilet.Som stupningsverdible brukt
den usikreverdien som kan beregnespå grunnlagav NGU's dybde-
angivelseri profil 46.200og 45.600Y.

er SølvbergGruben plottet inn etter Markersopprinnelige
aksekartfør justeringen. Breddenpå Sølvbergsonener angitt.

er plottetav SølvbergGrubenved hjelp av stupnings-
verdienefra figur 2 IV. Breddenav Sølvbergsonener angitt.

At må være omtrentriktig støttesav nedenståendebetrakt-
ning. Den nordligedelen av profil 45.270Y er basertpå 8 bor-
hull med ca. 400 m lengdehver i sammeprofil. Beliggenhetenav
Mofjellgrubesonensbergarteri Kjempheiaantiformensøvre sjenkel
er derforveletablert. Likeledeser den overflatenæregeologi
lengersyd i profilet (Sølvberggrubesonensbergarterm.fl.) vel-
etablert.Markersgeneralisertevertikaleprofil (bilag5) må der-
for kunne "passesinn" i Skistuprofilet,forutsattat foldene ikke
forandrerseg nevneverdigi fasongog at foldeakseneer noenlunde
parallelle. For de store folder (Svabosynformenog Kjempheia
antiformen)og for de størstedetaljfolderer det neppe grunn til
å anta noe annet enn at dette kravet er oppfylt. Det viser seg
at innpassingenav Markers generaliserteprofil er mulig ved å
foretaen mindre rotasjonog deformasjon- hovedsakeligen verti-
kal komprimering- for å få overensstemmendestrukturerog folde-
ombøyningertil å falle sammen. Når det er gjort kommer Sølvberg
Gruben ganske godt til å sammenfallemed den i inntegnedeposisjon
i i figur 3. For forklaringenpå den nødvendigedeformasjon

henvisestil avsnitt 5.3.

østligstepunkt i MofjelletGruber er 45.000Y, 925.425X, -100 m.
I profil 45.270Y (figur3) er på ca. 925.300X, -110 m angitt 2
borhullsskjæringermed den S.K.linseIV-malmmineraliseringsom her
ikke er drivverdig. Avstandenfra eksisterendegrubeåpningertil
Sølvbergsonensmulige nordgrenseblir såledesi størrelsesorden
600 m, fra Linse IV-mineraliseringenca. 400 m.

5.3. Svabo-depresjonensbetydningfor strukturerog malmkonsen-
trasjoner.

Som beskreveti kapittel2 har Svabo-depresjonenet forløpover vest-
sidenav Andfiskvatni Nø-SV-ligretning,og forårsakerøstlig stup-
ing av F2-aksenevestenfordepresjonenog vestlig stupningav F2-
akseneøstfor depresjonen.

Det viser seg at de liggendefolder (F2) er noe koniske,antagelig
p.g.a. en reell flatteningi Svabo depresjonen. Foldningenunder
denne depresjonener mer intensiv,og med økende avstandfra depre-
sjonenåpner foldene seg noe. Hvis en skulleprojisereF2-aksene
på et vertikaltV-0-lig plan, skulleF2-aksenevise en svaktkonver-
gerende tendensmot Svabo-depresjonen.Den svake konisiteten i de
liggendefolderforklarerhvorforM. Markersgeneraliserteverti-
kale profilmåtte komprimeresvertikaltfor å få det til å passe
inn i Skistuprofilet,kfr. avsnitt5.2.2. De dypeste deler av Ski-
stuprofileter de som har utgåendetlengst i øst, m.a.o. har størst
projeksjonsavstand,og representerersåledesi utgåendetnoe mindre
tette folderenn tilfelleer under Svabo-depresjonen.
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Malmene i MofjelletGruberbestår av langeV-Ø-ligelinjaler.
Linjaldannelsenog -formener styrt av F,-foldingen,og viser som
regelmalmkonsentrasjoneri de liggendeP2-foldersfoldeombøy-
ninger. Videre liggerforekomsteni MofjelletGruber i nær til-
knytningtil Svabo-depresjonen.Om det er en årsakssammenhengi
den forstandat Svabo-depresjonensdannelsehar vært av betydning
som malmkonsentrerendeprosess,vites ikke med sikkerhet,men er
ikke usannsynlig. Dersom Svabo-depresjonener en faktorav betyd-
ning for opptredenav malmkonsentrasjoner,er dette av stor inte-
resse også for Sølvbergsonen.

5.4. Ut åendet av Turam-indikas'onenssøndrekant.
Søndrekant av Sølvbergsonen(anomaliA,
utgåendetved Sølvberggruben(48.500Y)
foreløpigetolkningskart),ellermellom
47.800Y (NGU'sendeligetolkningskart,
vestligstupning,hhv 20° og 13,5° (Kfr.
forklaringerer mulig:

bilag 6), viser mellom
og profil48.200Y (NGU's
SølvbergGrubenog profil
bilag 6) en meget sterk
figur 2). Forskjellige

Sydkantenstupervirkeligså bratt ved utgåendet,noe som kan
skyldesen uregelmessiggrense i eller i umiddelbarnærhet av
Kjempheiaantiformensfoldeombøyning.

Sydkantenantas å ha samme stupningvestoversom sonen forøvrig.
Det kan kanskje tenkesat måleforholdeneS- og SØ-for Sølvberg
Gruben har vært vanskelige: utgåendetav de sydligedeler av
det nesten flatliggendeparti av Sølvbergsonen(A),nærheten
av utgåendetav en annen leder (L), nærhetentil kabelen (bilag6).

Hvis siste antagelseer riktig,er det av interesseå konstruere
utgåendetav Turam-anomalienssøndrekant. Fra borprofil47.770Y
til SølvbergGrube har malmen en stigningpå 7°. Ved å ta hensyn
til retningenepå M. Markersopprinneligeaksekart (figur2), alter-
nativt en rett V-Ø-ligretning,får Turam-anomalienssøndrekant et
utgåendetpå hhv. ca. 49.200Y/924.500X og ca. 49.000Y/924.580X.
Førstepunkt faller sammenmed en anomali (K) øst for Sølvberg
Gruben,men i NGU-rapportnr. 2098 heter det at "lederK liggerfor
nært käbelen,slik at både angitt posisjonog dyp er usikker."
(Angittdyp gjelderen dybdebestemmelsepå 49.600Y/924.510X/385
m.o.h. hvor lederenligger50-75m under overflaten. Dette tilsvarer
125-150m dybde i 49.200Y/924.500X).

5.5. Konklusjon.

Turam-anomaliensnordre kant er bare fastlagti øst, hvor den viser
meget god overensstemmelsemed konstatertmalmnivå.
Turam-anomalienssøndrekant ligger60-70 m sydforsydligstemalm-
skjæringi borhull8312 i profil47.770 Y, og ca. 60 m lavere. Den
ligger i (begynnelsenav) foldeombøyningenav den storeKjempheia
antiformen. Foldeombøyningerhar vanligvisen malmkonsentrerende
effekt,noe som den økte mektigheti hull 8312 også kan tyde på.
Dette område er derforviktig å å undersøktnærmereved diamant-
boring.

Ved projeksjonav Turam-anomalienssøndrekant østoverog med samme
stigningsom det konstatertemalmnivå,blir utgåendeav denne søndre
kant på 49.200 Y/924.500X (evt.49.000Y, 924.580X),
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og i samme posisjon som leder K. Men lederK ligger antagelig
dypere. Geologiskkommer dette utglendeti kontaktenmuskovitt-gneis og sønnenforliggendedisthen (biotitt)gneis. Fra lenger
vest og fra borhull PS 7704 kjenner en til svovelkisstriperi
dette nivå.

Etter å ha vurdert usikkerheteneved V-ø-ligeprojeksjonsavstanderpå 2,5-3,2 km, ble Sølvbergsonensmest sannsynligebeliggenhetiSkistuprofilet45.270 Y presenterti figur 3, hvor også den hernøyaktigfastlagteMofjell Grubesonener inntegnet.
Borresultatenei den østligstedelen av den ca. 300 m brede ogminst 3 km lange Sølvbergsonenviser hittil bare udrivverdigmalm.Bare videre diamantboringvestoverkan klarleggeom drivverdigmalm forekommereller ikke.

Forskjelligeforholdkan tilsi en mulig økende malmkonsentreringi Sølvbergsonenvestover:

Svabo-depresjonensmulige eller sannsynligegunstigevirkningsom malmkonsentrerendefaktor (Kfr.MofjelletGruber). Påoverflatenover Sølvbergsonenligger Svabo-depresjonenpå ca.
42.500 Y.

Dersom opptredenav de svovelkisførendemuskovittrikegneiserhar sammenhengmed malmgenetiskeprosesser,bør:undersøkelsenekonsentreresi Sølvberggrubesonensbergartervestover. Noen
hundre meter øst for SølvbergGruben avtar muskovittinnholdet,og ca. 500 m østenfor gruben har de glimmerfattigeregrå gneiserovertattmuskovittgneisensplass.

Vestfor Svabo-depresjonenkommer Sølvberggrubesonensbergarter igjeni dagen SSV for Mb i Rana. Selve Sølvbergsonenantas å få utgåendeti området 39.500 Y/924.600X-40.000Y1924.850X. En kjenner ikke tilmalmmineraliseringeri dette området.

6. FORSLAGTIL VIDERE UNDERSØKELSER.

Kompletering av borprofil47.770 Y syd for borhull 8312 for åklarleggeårsaken til Turam-anomalienssøndre kant og for å
undersøkemalmnivåetsvidereforløp sydoverog nedover i folden.3 borhull, ialt ca. 600 bormeter.

Boring av profilermed 500 m innbyrdesavstandvestover. I hvertprofil 4-5 borhull. Mellom borprofil47.770Y og Skistuprofilet(45.270Y) blir det da 5 profiler,det østligstemed anslagsvis
650 bormeter,det vestligstemed anslagsvis1500 bormeter. Ialtfor disse 5 profileri størrelsesorden5500-6000bormeter. Opp-følgingmed geofysiskemålinger (CP) før neste profil bores er
meget ønskelig. Det videre programmetbør vurderes etter hvert
borhull, likeledesevt. videre undersøkelservestfor Skistuprofilet.

Andfiskå,6.februar1984

Aart Kruse, geolog



MOFJELLETS LITOLOGI.

HOVEDTYPE: Undertype:


AMFIBOLITT amfibolitt.
biotittrikamfibolitt.
mafiskbiotittgneis.

DISTHENGNEIS-TYPE hornblendegneis.
BERGARTER hornblende-biotittgneis.
(D - TYPE) biotittgneis(brunbiotitt),D-type.

biotitt-muskovittgneis(brunbiotitt),D-type
muskovittgneis,D-type.

GRA GNEIS muskovittgneis,G-type.
grå gneism.d.(muskovittdominert).
grågneis(alminneligtype).
grå gneisb.d. (biotittdominert).• ANDRE

BERGARTER
keratofyr.
skarn(i boller/linser/lag).
hornblenditt(i boller/linser).
pegmatitt.

UtenomselveMofjell-områdetforekommernoenandrebergarteri
gruppen.

I kartleggingog kjerneloggingmå bergartenebenevnesetterundert/pene,
eventueltmed tilføyelseav hovedtypebetegnelsen(f.eks.musWiligne-i;
av D-type).

KORTBERGARTSKARAKTERISTIKK.

Amfibolitt:vanligvismassiv,megetmørktil sort,finkornettil fin-
17eTSM6FnEtog utenpyritt-dissiminering.Eventuellbiotitter svart._
Tildelsstoregranater.

Mafiskbiotittaneis:oftestmegetmørk,fin-mellomkornet,med et amfi-
E-oliEtTs17-JteendCBiotittener som regelsvart,menkan væreoliven.
Evt.sporFe 52/FeS. Underordnetforekomme7-Wnblende.

DISTHENGNEIS-TYPEBERGARTER,fellestrekk:mellomkornettilgrovmellom-
t.o-Fria—rd—t7diTg-67bnbiotittog med en jevndissimineringav pyritt.
Disthener oftetilstede,—Min—ikkealltid,og kan dessutenværer)M(Tia-r7n.t
i etsvakt grønlighvitglimmermineral(Mg-kloritt).
De hornblendeførendetyperhargrønlkasvarthornblende.

Det finnesjevneovergangermellomundertypene,og en fineregradering
enn de nedenfornevnteundertyperer fulltmulig. Hornblendegneis
viseralltidtilknytnincilirde—iJrakteristiske

selvomdisthener sjelden.Hornblendegneisener mestmellomkornet,
homogenellerlettbåndet,med av og til littstaurolittog noebrunbiotitt.
Pyrittdissimineringenkan væresvak.Hornblendebiotittgneiser mellom-
kornetmed lokaltopptredenav
Biotittgneisav D-type er mellomtilgrovmellomkornet,ofteganskemørk,
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Biotittener alltid tydeligbrun. Ofte noe hornblendeog / eller musk-
ovitt. (Ihbomdannetdisthengneis"er distheneni biotittgneisenomdannet
i et svakt grønlighvit glimmermineralsom gir gneisen et karakteristisk
grønlig-filtetutseende).Biotittmuskovittgneisav D-type er vanligvis
grovskjellet,mellom til
Biotittener brun. Gneisenvirkermeget filtetog har en karakteristisk
ondulerendefoliasjon. Den er spesieltknyttet til malmmineraliserte
områder. Muskovittgneisav D-type er som den forrige,men førerkun_ _ _ _  _
meget underordnetemengder av brun biotitt.

GRA GNEIS,fellestrekk:som regel finkornete,ganske lyse_ og relativt
alimmerfattiae_massiveog homogenegneiser.—biotittener finkornet,_ _  
bek-svartTav og til med et svakt grønlig skjær.),og oftest miriEre

ko7M—e7.1M—muskovitten.

Inndelingeni undertypenemuskovittdominert(m.d.),alminneligog.
biotitedominert(b.d.)skjerpå grunnlagav forholdetmuskovitt:biotitt.
Også den biotittdominertegrå gneis er som regel relativtlys.

Undertypenmuskovittgneisav G-type er lys og finkornet,med finkornet
biotittog Som oftest uten granat. Kan

være svakt dissiminertmed Fe S og tildelsdessutennoe Fe S2.

(Overgangermellom HOVEDTYPENEforekommer,men er forholdsvissjeldne,
som mellom amfibolittog hornblendegneis,muskovittgneisav D-type og
muskovittgneisav G-type,og mellom biotittgneisav D-type og biotitt-
dominertgrågneis. Videre forekommerdet av og til grågneisermed litt
amfibol.)

Keratofxr:" Kvartsitt"-lignende,hvit, homogen,fin - til mellomkornet,_ _ _
oftest uten tydelig foliasjon,og vanligvisdissiminertmed pyritt.
(Kan inneholdeunderordnetmuskovitt).

Skarn i 2 former:_ _

Mest alminneliger oftest grovkornet,.grågrønn (epidot,diopsid,
plagioklas,kvarts, litt kalkspat). Finns både—i—grågneis,amfibolitt
og hornblendegneis.

Mindre alminneliger sullig skarn, som som oftest finns i grågneis,
spesielten lys biotittdomWriEry"[S.e.:Jevnt fordelti bergartenmed små
gulligekorn, ofte i relativtstore mengder,slik at bergartenfår et
gulligtskjær. Videre finnsden i visse amfibolitterog mafiske
biotittgneiser.

Hornblenditt:Svarte,grovkornetelinser,hvor amfiboldominererfull-
stendig. Relativtsjeldent.

-
'
"



LokaMet: Sølvberget gruber

BorehuH: PS 7702

Dato :okt. 1977

Koordlnater .X 924.645 Y: 48.364(Innmålt med slkte-trommel
ReMMg :H-M4

HellMghttignMg:- 720

Hoyde :4. 11Wri,
Lengde :23,17m

I sBergertDybde Prove m
Analyser

%Pb I %Cu %2n % %

Dato

Koordinater .

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Lokalitet:

Borehull: 7702

13,50 -20,20 5,15 2gl.gn.b.d

20,20 -23,20 3,00 2g1.gn.b.p

lys mess1v med enkelte
partler med gr. biot og enke te

små gr. 1-2mm 70

lys,m1k noen partier rik på
mlk musk enkelte kv. stiper
noen partier med massiv.små
kornetbiot.ujevnt besatt
med gr. 1-2mm

13/12-77

rilifshfr--

IUMA •45 181•• t .

S3,10.92.

I% Pb % Cu
- Prove m

Analyser.,

% Zn I

Mto

fiZ zo

xre frrpo.

3, to

Bergart

2,40 musk gn mlk.meget lys og kv.r1k.Sv




1mpr.75

2,70 lys kv gn fink. lys med litt brun biot
en del partler rlk på kv.




Sv. lmpr Ly. 75

0,20 2g1.gn.b.d lys mass1v enkelte små gr.




1-2mm

0,70 Tap




0,80 Musk,gn mlk.litt brun biot.og litt




75




•




0,70




kompakt. malm grovk. Py, Po
ap. SI Cp enkelte stiper




Muskn. o

0,10 Musk gn. lys m1k litt brun ql. uten g.
tr. avPo St




Musk gn meget lys ftnk. kv. rik sv.le




impr. Py en cm biot gl.
band vid 8,45 med Po Py 61190

1,70 2.71.gn.b.d m1k.en del veklende partler
med økt lnslag av b1ot til
m.m tykt rader enkelte parti r
økt halt av musk.Spredte små
gr(1-2m) sv. impr av10

2,50 biot gn rel.lys mlk.sp. Hbl go skar
ujevnt besatt gr.1-3mm.
sv Impr.. 2y 60

Dybde

0,00 - 2,10


2,40 - 5,10

5,10 - 5,30

5,30 - 6,00

6,00 - 6,80

6,80 - 7,50

7,50 - 7,60

7,60 - 9,30

9,30 - 11,00

11,00 - 13,50



Lokalat sølvberget

1801mhulL PS 7703

DatOOkt. 1977
hoordinater. Xr 924.568 Y: 48.480(tnnmIlt evd sikte tromm
Retning N- NITn

- 70'

Hoyde 395-...
Lengde: 2),14m

Dybde I L




Bergart $




eneyser
Ixobixnueg. Zn S Fe Prove m

0,00 - 1,10 1,10 Musk gn. mlk, litt blot sv. 1mpr. PY75






1,10 - 1,65 0,55 2g1.gn.alm mIk.med lysere partler spor







gr. 2mm 80






1,65 -2,30 0,65 hbl gn mlken del vass i biot halt.







Små lys rød gr. 2mm. sv. 1mp







70






2,30 - 4,20 1,90 2g1.gn.b.d mIkenekelte lyse partier med

øktav musk. ujevnt

besatt av gr. 1-3mm sv. spor








70







4.25 - 5,45 1,25 Tap







5,45 - 6,55 1,10 Musk gn mlk sv spor 2y_ litt blot70







6,55 - 8,15 1,60 2gl.gn.alm F1n melk - Melk lys enkelte

partler økt blot halt jevnt








besatt med små gr 1-2mm75






3'•~43543
8,15 - 8,20 0,05




Lompaktmalm grovk. py, Po,
og sp Si CP




4.02. 0.0; 0.39




4/9

8,25 - 8,80 0,60 Musk gn. Mlk Sv. impr a70






LO-8,8
8,80 - 9,00 0,20 mlam Komp.GrovkPO60




0,of 0.3 7 3.32




41VL.2I
9,00 - 11,75 2,75 hbl gn mlk til grov. enkelte str1pe




0.o 0.39 0./4 14:1.: -






og flekker av kv. og dårligs




0. 0 ø./




2.4r," 0-11 0





utviklede lysnede gr. middel






,0-11,7





Immr. av py Po £2med en




o.ov 0./8 :0.09




fteo





kommalmrovk.80






1
11,75 -12,25 0,50 malm ko• rovk. Po P sr SI,CP




0.0; 0.9 10.or




5.rfo15,75-12,
12,25 - 12,55 0,20 hbl.biot.gn mlk striper av grovk. biot.





1






1mpr. tz Po spor CP






12 25-13,5






0 0./ 0.0




oo




•AN Tlin.1111








Lokalhel:




Dato








KOOrdirialer








Retning






BorehtilLPS 7703




Hening/stigning:








Hoyde








Lengde










Analyser





Dybde




Bergart




S




7.Ce




h.S




Prove in

12,55 - 13,50 0,90 2g1.gn.b.d mlk mad partier med økt
inslag av blot t11 ma tykke
rader ujevnt besatt gr.1 -3







1r. 80





13,50 - 14,00 0,50 Tap






14,00 - 14,65 0,65 2g1.gn.b.d mlk med mm tykke rader av







blot impr. py po 80 0.09 0.03 0.01 4.5-S4V14,65







0,65

14,65 - 14,80 0,15 Tap






14,80 - 14,90 0,10 hbl.gn mlk til grovk. mørk delv1s
blot.r1k 1mpr. Py Po






14,90 - 15,50 0,60 Musk gn Lys m1k.Stedv1s noe blot spo







Py 75 - 80

003 0.03 007




15.50 - 16,45 0,95 2g1.gn.b.p mlk noe lys,enkelte blot r1k

parder noe ujevnt besatt gr







1-3 mm Sv.apor






16,45 - 17,00 0,55 Tap






17,00 - 23,15 6,15 2g1.gn.b.p lys mek. smIkornet blot oq






enkelte flater med m1k.Musk
en del kv. striper

11-12 77
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Lokalitet: Dato Okt.1977Solvberget Gruber
Noordinater X:924,465 Y:40.044 (1unmålt med sektet-
Retng Trotrals

BOreholl: PS 7704 Heffing/stigng: _800

Hoyde

Lengde : 29,43m

Analyser
% Pb % Cu % Zn •11.

Fe Prove mBergart sDybde

0,00 - 5,90 5,90

5,90 - 8,90 3,00

8,190 - 9.45 0,55

9,45 - 9,90 0,45

9,90 - 11,00 1,10

11,00 - 17,00 6.00

17,00 - 19,75 2,75

19,75 - 20,10 0,35

twa ILUM reinam

D.gn

blot pp

2gl.gn.alm

Pegm

291.gn.alm

blot gn

291.gn.b.p

2gl.gn.alm

noe mark mlk med en del smal
kiv stiper noe ujevnt fordel
D men noen partier rått rik
på upp til 4mm.Lange spisser
av D.Endel upp til 3mm Store
gr. impr. PY Po Spredt flekk
staurolitt:-

Noe mørk mlk en del pegm
str1per ujevnt besatt med gr
upp til 3mm sv. impr 12L
mlk.med underordnet brun bio
sp. små gr sv.1mpr.pz soor
staurolitt

mlk med underordnetbrun
b1ot, rel. jevnt besatt
staurolitt opp til 3mm.Sv
impr. pZ_
noe mørk elk en del kv.stri
tunne part av 2 gl. gn.b.d
plag. rel. jevnt besatt
strauolitt 1-3mm.Svak 1mpr.
P .Spor gr 1-2mm

mlk delvla noe grovk. musk j
besatt staurlolftt.Spor gr.
svak impr. p rel. komp.px
stri er 17 20 o17 65

mlk gl.rik.lys med musk 1 gr
mlk og spor blå grønt min?
sv. 1mpr.en del små gr.

r
85

65-70

65-70

65

r

vnt

v

70

0.07

0.04

002.

Oey


.0.04


0.0(




1/Z-s-Aft.


g...tt

:034,


I0.0(


0.05"

0.5 4'

0 .94'


0 .96

0 .04' 0.04. 0.0

•

LokaMet Dato

KoordMater .


RetnMg
Borehull: ps 7704 Hellingrsligning:

Hoyde

Lengde

bnabler
Dybde L Bergart I S %130 Cu

- '-

	

e.?r: e.s i I.Fe

	

20,10 - 20,90 0,80 b1ot gn re1. mOrk mlk-grov med-blot
rlkere partler.rel.jevnt for elt
dårlig utvekklade gr. spor

/straurolitt impr. en del

	

20,90 - 21,15 0,25 Malm Mass Pv Bospor Cp en del b ot 4.06 0.3Z 0.0.2 904

	

21,15 - 24,20 3,05 291.gn.b.p lys mlk enkelte flo korn
partier.Biot små kornig,musk fra. ttop 0.06 0.7i
grov mlk,Spredt 1-3m gr. imp .

	

, spor D,spor straudolitt 65-70 0.0o 0.01 0,06 C.lj

	

24,20 - 25,40 1,20 biot gn mork,m1k,partier r1kt grov.- •
mlk musk,gr. rike partier 2- mo i
god impr pi Po 25,15-25,22

	

Ctoo ' Ao7 etoo /40malm komp striper spor D,
rel. evnt besatt straurolit 65-70

	

25,40 - 26,45 1,05 2g1.gn.alm lys mlk med rikere partler
med musk og en del biot.
spredte gr 2-3mm sv.1mpr pz 0: 0o 0.o2 . 0.0 0 0.4Z
rel. evnt besatt straurolit

i

	

26,45 - 29,40 1,95 291.gn.b.p rel lys mlk enkelte partler
rikt på biot og musk spretd
gr. 2-3mm ujevnt besatt
straurolitt kv. og Peg.str1p r
sv. impr pL 85

16/12 77

Prove m



LokaMet
Sølvberget Gr uber

Borehull: ps 7705

Dato

Koordinaler

Retning

Helling/sfigning

Hoyde

Lengde

Nov. 1977
X: 924.700 Y: 48.010(innmålt med sletetrommel

- 900

35,60m

Bergart
Anelyser

I $%Pb98C%ZnSFe

lys fink.massiv,spor blå
grønt mln.Sprett gr 1-2mm

Tap

lys fink.massiv spor blå
grønt min og med enkelte
kv.striper spredt gr 1-2 70

Tap

lys ftnk masstv C1 forande
enkeltekv. striper spredt
gr. 1-2mm 80

Tap

lys fink massiv med 2st.
striper peg. 60-70

mlk lys enekeltekv.strioe
sv spor py

mlk fått besatt med gn 2-5
samtlige med stichtolitiski
preg 65-70

lys fin mlk kv. rike små
kornet biot.mlk musk.
jevnt besatt av små gr.
1-2nvo

lys fink massiv jevnt
besatt med små gr.1-2mm.

noe mørk fink kv. rik med
enkeltepeg. striper rik
på gr.1-3mm noe svak
stichtolltisk spettbl. 75-80

Prove mDybde

0,00 - 0,30 0,30 2gl.gn.d.b

0,30 - 1,00 0,70




1,00 - 1,75 0,75 291.gn.b.d

1,75 - 2,00 0,25




2,00 - 4,55 2,55 2gl.gn.b.d

4,55 -4,85 0,30




4,85 - 6,00 1,15 2g1.gn.b.d

6,00 - 7,20 1,20 Musk gn

7,20 - 0,35 2,15 hbl.biot gn

9,35 - 9,65 0,30 2g1.gn.alm

9,65 - 9,80 0,15 Peg

9,80 - 10,00 0,20 2g1.gn.b.p

10,00 - 15,65 5,65 biot gn

ILANA 1.05 QQQQQ

•

Lokelitet

BorehulL PS 7705

Dybde




I I




15,65 - 15,80 0,15 Musk gn

15,80 - 16,50 0,70 miot gn

16,50 -17,75 1,25 291.gn.1a.p

17,75 - 19,20 1,45 biot gn

19,20 - 22,00 2,80 blot gn

22,00 - 22,25 0,25




22,25 - 27,30 5,05 2g1.gn.alm

27,30 - 27,75 0,45 Malm

27,75 - 28,30 0,55 Musk gn

28,30 - 28,45 0,15 Mlam

Dato

KoordinaMr

Retning

Hening/stigning:

Hoyde

Lengde

Bergart I s

lys mlk med litt biot få
små gr 15115 85-90

noe mørk mlk kv.rik med
enkeltepeg striper rik må
gr.1-3mm. noe svak stichto itisk
spor Hbl 80

lys fink tat biot grondig

sort.musk mlk enekelte lys
partier og kv striper få
gr. 1-2sv spor 0

•
noe mørk m1k.musk mlk en d 1
kv. Rikt besatt med 2-4mm r 75-8

mIk.Rel.lys kv.rik,noen
partter Musk.gn lIgnende
spredte små gr. 0,5-1mm -85

Tap

lys tildels meget lys mlk.
noe vekslende med enkelte
musk gn lignende partier f'
små gr.1-2mm enkelte strio
av peg. Kvartetisk i konta
med malm sv.impr av py spo

Komp.Pv Po stCp noe kv.
småfolde ber arts. fan.

meget lys fink impr. py po 

s r St Gn 0

sterk lmer Py,Po,Cp spor
st Noe kv.bergart.far

% Pb Cu *t. Zn S

Analyser
Fe Prove rn

0.04





0. 0





0.0





tåni





Odo





0.12





0.0 0.06 0.3Z es•-.7.r.•
0.0 0.0 02 to• • n
0.0 0.0 0.30 •

0.1g 3.972.3-0




0.0y 0.2 3 0-57




0.29 1 0.78 279




dYna Natv,11••••lei



Lokaldet DatO

Koordineter

Rolning
Borehull: PS 7705 Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Dybee




Bergart

28,45 - 28,90 0,45 2g1.gn.b.p noe merk mlk ql rik få
små gr 1-2 impr P

28,90 - 29,05 0,15 Mlam Komp.malmPo St
29,05 -34,70 5,65 2gl.gn.alm lys,m1k.enkelte striper pe

kv.rtke partier spor C/ I
knntakt t11 malm




På gr.1-2mm svak impr

34,70 - 35,60




291..n.b.6 Noe mørk mlk-grov k. noen
strIper ren biot.noe kv.
striper spor gr 1-3mm

Pb

fr

0.01
70

70-75

% Cu

Analyzer


% Zr % S% Fe
Prove m

•0.09 O 2 / 0. 9/




0./9




0.0 00 7  0.3 no.f - 10.

I

KM:4 Ifln



losablet SIM.VB1.18:

florebve.8310

side 1

Dato NOUMWr 1983

Koordinater CA. 47.785 Y ra. 92+.72S X

Reining

Helling/shgnMg lodd
Noydo cd . • 363 m.o.h.

Lengde : 151,60m

Dybde Bergart %so %cu s•in % s
Prove m

•

0.00 -2.30 2.80 jordboring

2.80 -5.35 3.05 g rn gn.

5.83 -7.75 1.90 g rn gn.b.d.

7.75 -14.20 6.45 g rn gn.

14.20 - 14.85 0.65 musk.biot.gn.
14.85 - 21.30 6.45 g rå gn.

21.30 - 21.35 0.05 gvarts.

21.35 - 21.40 0.05 gr.kv.feltsp.gn.

21.40 - 21.b5 0.25 musk.gn.

••• • lia•44,•••11-

Noe gr.Fink.Novn rel. 750
g rovk.flak musk.(som van
lig).Fink.beksvart biot,
kv.feltsp.rik (som van-
lig).Spredt noe gyllen
skarn.

Stictolittisk (rel.grovk se
g r.i kvarts-feltsp.rike
"eyer" og "Iinser"),lys.

Som feraloe bnndet (biot 80°
•litt gyllen skarn)Lys
Til ca.10.0 m b.d.,der-
etter vanlig b.p.
10.0 - 11.0 70°
Fra 11.0 mer musk og 65°
Fra 13.0-14.2 åpne (olde v(55-))

Disthen,og noe grovere.

Vaniig. 70°
16.0-18.0 ubestemnelig 5?
Delvis: 700


Delvia folder med sjenk-
lene 70 og 80 i motsatt
vei.Fra 18.0: Spredt noe 75-80°
olivengyllen skarn.

Cr.rik.fink.(C-type) i
en npen fold.

Fin-mlk,noe fink.biot.
(G-type) i en npen fold.

N3 /4- Lokalffi•t: Dato

Koordinater :


Retning
Borehull. 8310 Helling/stigning:

Hoyde

side 2 Lengde

Dybcle L BergaM $

Fink-mlk.Tildels store 85°
g r.Litt disthen.

Cr.Noen musk.rike band. 85°
Fra 23.50-24.05 nne flek
ket p.g.a.kv.-feltsp.

Nlk,noe gr.og disthen. 80 0

% PO %Cu

Analyser

% Zn % S
Fe Ptry.e rn

111

21.65


21.80

2..0.5


24.43

26.00

27.00

28.1,

29.53

32.65

- 21.80


- 24.05

- 2+.45


- 26.1W

- 27.00

-28.35

-29.55

-32.65

-35.20

0.I5


2.25

0.40


1.55

1.00

1.35

1.20

3.10

2.55

biot.gn.

grA gn.

biot.gn.

g rn gn.

grå gn.

biot.musk.gn.

g rå gn.

musk.gn.

grtl gn.b.p.

Noe gr.Delvis noe flekke 75°
lbt slutten litt foldet.

Stictolittisk,store gr.,

g r-rik,spredt litt fink.

kloritt 26.00-
26.70 sterkt foIdel,
deretter: 80 0

111k,musk.delvis grovk.
Cr.Spredt litt disthen.
Noe Py•Po p3 27.50 2 nm-
sk.bnnd,10-20 cm tykk og v on
fink-mlk.Apne folder og 80

80.

Noe sticfolittisk,men av 80
tagende,og avtageode gr.
Not slutten litt bbl.

N1k.Noe fin-mlk.svart bi t 85
Neget fink.Fy-dissiminer
ing.30.0-30.5 spisse
folder. 80-85

CF.Spredt noe oliveneyl- 85
len fink.skarn.

••• •••.•

Sdas 2.



35.20 - 36.20 1.00 musk.gn.

36.20 - 37.40 1.20 grå gn.

37.40 - 37.50 0.10 gr3 gn.

37.50 - 41.90 4.40 grå gn,b.p.-b.d.

41.90 - 41.70 0.80 musk.gn.

42.70 - 47.40 4.70 grå gn,b.p.-b.d.

47.40 - 47.70 0.30 musk.gn.

47.70 - 51.40 3.70 biot.disthen gn.

51.40 - 52.65 1.25 biot.musk.
ischengn.

Dnlo

Koordinater :

fhilning

Holling/stigning:
, Hoydo

Lengde

Som før.I starten noen
spisse folder,Py p3 80°
36.15-36.20.

Stictolittisk.Rel.gr.rik 80-75

Disthen og gr. 85

Rel.gr-rik.Rel.nrovk.gr. 80
(aggregater)Soe foldet.
Fold på 37.40,Py.på 39.7 -
39.85.Tydelig åpne folde
fra 39.70-40.40.Vekslend v
biot.og musk.innholdet, 80
overv.b.p.-b.d.Spredt no n
konsentrasjoner med oliv n 80
gyllen skarn.Fra 41.50 75

En del biot.fin-mlk,Py- 75
dissiminert.

Cr.rikOverveiende b.p.- 80
b.d.Mot slutten avtagend
S og gr,og foldec.Cradvi
overgang til:

En del fink.svart biot. 75

Fra 47.70 mindre musk,me
kv-feltsp.,og kraftig Py
impr. men avtagende.Rel. 80

kv-feltsp.rik,m1k-grook,
og svart biot.

Noe gr. Py-impr.m1k.biot. 70
mlk-grovk.musk.Avtagende
gr. og disthen.

lokab!!!

Borehne. 8310

side 3

Oybde Bergarl % PO

å nalyser

%Cu %In % S %
Prove M

DMo

KoordMater

RMnMg

Helling/sØgning:

Høyde

Lengde

5

side 4

Bergen

	

0.35 ma1mstr.og impr. grovk.Py

	

0.50 Rod malm inntil 50 2 sulfider Po,endel S1,
noe cp.I mus .
gn.skarpe
malmgrenser.

Analyser


% Pb % Cu % Zre I % S % Fe

Ag
0.05 0.25 4.00 5.4 111.3 2.60-53.
0.01 0.15 2.76 1.0 123.4 3.00-53. 0

Prove m

eas, typia

LokaliteC

Borehne: 8310

Dybde

52.65 - 53.00

53.00 - 53.50

	

53.50 - 54.00 0.50 gr.musk.gn. I scarten sv.Py-impr. me 80
ikke gr.Lict etter hvert
mer biot.

	

54.00 - 54.85 0.85 musk.gn. MIk-grook.I scarten noe 85-75
fin-mlk.svart biot.Py-
impr.På 54.17 m:0-4 mm
Po•Cp•SI.Moc slutten
mindre musk,mer kv-felt-
sp,og kraftig Py-impr. 75

	

54.85 - 56.20 1.35 grå gn. Musk.gn-aktig.Cr.I starc n 80
sv.Py-impr.

	

56.20 - 56.45 0.25 gr5 gn. Gr,disthen,mot slutten 80
sv.Py-impr.

	

56.45 - 56.75 0.30 kv.feltsp.gn. En del musk.

	

56.75 - 54,.95 0.20 gr.musk.biot. Spisse folder. 80
distbengn.

0.06 0.10 2.56 2.9 28.7 58.95-59,15

56.95 - 58.60

58.60 - 59.00


59.00 - 59.15

	

1.65 grå gn. Fink.,ofte rel.gr-rik.
Vekslende musk-innhold.
Spredt noe disthen.

	

0.40 musk.gn. Fin-mlk.Litt biot. og 80
disthen,sv.Py-impr.

	

0.15 alm,oppcil 50 2 Som før Py•Po+en god del
su1fider 51.1 en åpen fold:musk.gn

•AnAkAO,



Lokairiet. 'Dalo
Koordinater:

Relning

Borehull.8310 Helling/sligning:
Hoyde
Lengdeside 5

AnahsmDybde L Bergart S %rris % Co .11.Zr, N.S Ii. Fø
Provem

	

59.15- 59.40 0.25 musk.gn. Sv.Py-impr.Noen0-5 rrrn
tynnePy-stripermellom 80

59.25-59.28.

	

59.40- 59.85 0.45 hbl.biot.gn. Cr.Diathen,sv.Py-impr. 80

	

59.85- 63.10 3.25 musk.gn. Litt fink.biot,Py-impr.75-85
Noe gr.ogstaurolitt.
Fra 61.0 75
Avtagendebiot.ogPy og 60

	

63.10- 64.25 1.15 musk.biot. Mlk,groveremusk.Gr.Noe
disthengn. staurolitt.Py-impr.P3

63.90:2cm med naanrag
Sl-impr.EllersPy,littP

	

64.25 - 64.35 0.10 Sterkeimpr.avPy+noePo+littGa i biot- 60
rikerebiot.musk.gn.

	

64.35- 66.55 2.20 musk.biot. Som før,sv.Py-impr.
dischengn. 1 starten: 70-50

Fra 65.0 70-75

65.60-65.90:åpenfold.S3: 80

	

66.55- 74.10 7.55 musk.gn. Lite biot.Sv.Py-impr.M1k.75
70.30-70.50:spissefolde (70-80
Mot sluttenspredtlitt
disthen.

74.10- 79.805.70biot.musk.
disthengn.

141k-grovk.Gr.Spredtnoe75
staur.Rel.lys.(70-80

	

79.80- 83.25 3.45 grå gn. Fink..svartfink.biot.Cr.75
Spredtnoen Py.dissimine
inger.Noemusk.gn.-aktig.(70-80

	

83.25- 83.50 0.25 egm.

•ffl• •~1. Iwwww

Lokahter Dato
Koordinater:

Retning

BOrehulL8310

Hoyde

side6 Lengde

Dybde L Bergan
Analyser

prOveV.Pb %Cu % Zn % % F•

83.50- 89.205.70grå gn. Som før.75
Fra 85.080
Litt etterhvertmer mus
(m1k-grovk)ogmer musk.
gn.aktig.

	

89.20- 90.60 1.40 musk.biot.og Noe gr. og disthen.Sprede 80
biot.f.musk.gn. m.sv.Py-dissimineringer.

mlk-grovk.

	

90.60- 94.20 3.60 musk.gn. Litt biot.Sv.Py+Po-diss.80
91.50-94.20spissefolde (70-85
akseplanca. 80.Utenkis
diss.

	

94.20- 97.45 3.25 kv.feltsp.gn. Flekketutseende(uskarpe
kv-feltsp."0yer")Endel
musk.ogbiot.Spredtnoe
distheni starten.Svans ?
keligå se.95.0-95.4: 70
95.4-95.8:åpnefolder (65-0
Flekketutseendep.g.a.
folder?96.0-96.7:spisse
foldermed akseplan75-8 70-85
97.0-97.4 50

kv-feltspgn-gl.fattig
musk.gn.utenkisimpr.

97.45- 97.55 0.10 varts

97.55- 99.85 2.30 r3 gn. Med uskarptavgrensede
båndgl.fattigmusk.gn.
(kv-feltsp.gn.)ognoen f3
bånd gr.biot.gn.Apenfoldv(80-0
fra 97.55-98.0
Deretter 80

eaWt ••



Lokaidol Dolo

Koordinaler

delnino
Borehull. :13111 Hellmg/stigning:

Hoydo

Lengdeside 7

DybdeLBergad
Alld~

Prove m% PO %% Zn




- 100.250.40musk.gn.




-100.700.50biot.gn.




- 102.501.80musk.gn.




- 107.000.50grå gn.




- 104.801.80grå gn.m.d.




-105.400.60biot.gn.




- 106.000.60musk.gn.




- 106.300.30pegm.




-107.451.15musk.biot.gn.+
biot.gn.




- 108.901.45musk.gn.




99.85

100.25

100.70

102.50

103.00


104.80

105.40


106.00


106.30

107.45

.11.1111å•Is

Fin-mlk,kv-feltsp.rik.No
gr.Spor biot.og Py.Mot
slutten åpne folder.

MIk.Svart biot.Noe grå-
gn-aktig.Gr.En del klo-
ritt.Apen fold med sjenk v,80-0
ler 86 og 70 motsatt vei -70
mellomgrå.

Delvis gl.fattig,og da
ofte "flekket".Meget spr
edte m.svake kisdiss.
Spredt noe fink.svart bilt.

Vekslende biot.og musk. 80
innhold.Noe gr.

Litt gr.Musk.gn.aktig. 75

Gr,noe kloritt,grn gn-ak
tig.Nellomgr3,m1k. 75

Delvis rel.gl.factig. 75

Musk.+kv+feltsp.

M1k.Gr.Noen spisse foldc 75

Delvis gl.factig,og da 80
ofte flekket.Noe bnndet
(biot)Spredte Po-diss.
Py+Po-striper(noen mm)på
108.60 m.Delvis synes
musk.flakene å ligge med

5,2:di

::: gm:retning som

1 n



s med 80o

Foldet mot slutten. v

Lokahlel:Dato

Koordinaler:


Retning
Borehull: 8710Helling/stigning:

Hoyde

side 8Lengde

DybdeLBergart
% Pb

Analyser

%Co % 2n % S jFe
Prove m




108.90 -109.750.85biot.gn.





109.75 -110.600.85musk.gn.





aFoldet.




110.60-110.900.30biot.gn.





110.90-113.103.40musk.gn.





113.10-114.351.25musk.biot.disthengn.




114.35-114.500.15gr.hbl.gn.





114.50-117.002.50kv-feltsp.gn.




117.00-118.251.25musk.gn.





118.25-118.800.55gr3gn.





118.80-119.150.35Amfibolitt




119.15-119.900.75grågn.





119.90-120.450.55Amf.





120.45-122.802.35grågn.m.d.




122.80-123.200.40Amf.




Gr.En god del musk.Fin-
mIk.Mellomgrå.Apne folde v(0-80

Som før.Spredt litt gr.

v

Cr.Noe musk.Som før.Apne v
folder.Akseplan 70°. (80-0)

Som før.Foldet.Delvis gl v
fattig.

Gr.M1k-grovk.Som før.Fol v
det.11åndmusk.gn. (0-80)
Fra 114:sv.Po-diss. og: 75

Litt dischen.Litt bnndet 75-80
Noe biot.

(gl.fattig musk.gn.?)
Noe biot.(Keratofyr ?)
Delvis litt foldet med 70

sjenklene 70 og 70° hver
vei.Kan betraktes som gl
fattig grn gn. m.d.

Delvis gl.fattig. 75

En del musk. 75

Fink.grønn,uten gr. 80-85

Foldet. v


Som ovenfor.Gr.og noe biit 80

Noen smale bnnd med litt 65-80
graf.?

gr.gåndet (grå gn.)folde 80
med akse i streket.



Lokaloet: bato

Koordinater :


Relning
Borehtill 8310

Hoyde

Lengde

Analyser

%Ao sr. Cu % Zn % S % Fe

eide_9
•

Dybde L Bergart Provem

	

123.20- 123.70 0.50 musk.gn. Noe fink.svartbiot.Crå 80
gn-aktig.

	

123.70- 125.40 1.70 biot.musk.gn.(grågn.aktig)medbånd amf.og 75
gr.disthen-biot-hbl.gn.
og gr.disthen-biot.gn.
Litt grafittpå 125.20?

	

125.40- 128.25 2.85 biot.musk.gn. Delvisgrå gn-aktig,spc- 75
sieltmot slutten.Cr.

	

128.25- 128.90 0.65 grå gn.b.d. Gr.Middelsgrå. 80-85

	

128.90- 129.85 0.95 hbl.gn. Cr.Endel biot.3tnn kalk 80
spat på 129.65m.

	

129.65- 131.00 1.35 biot.gn. Gr.Fin-mlk.Rel.mørk,(amf80
bolittiskutseende,men
fri for hbl.)Tyntlaminet

	

131.00 - 131.45 0.45 gr.amf. Fin-mlk,tyntlaminert, 80
mørke grønliggrå.

	

131.45- 132.35 0.90 biot.gn. Gr.somovenfor.Fra131.7 80
foldetog en del kloritt v

noe diathen(?)ogspor ka .

	

132.35- 132.60 0.25 Kvarts.

	

132.60 - 135.60 3.00 biot.hbl.gn. Cr,disthen,olivengrønn 75
til gråliggrønnamfibol.
Foldetfra 133.7-133.9
133.90-133.95grovk.hbl.
(f1erecm)En god del klo 0-75
ritt.

	

135.60 - 138.30 2.70 rå gn. Store,flerecm storegr, 80
grove filtedelysegl-
aggregater,grovk.biot.
(noehbl.fra136.90-137. )

••••  •••34

Lokalhet

Borehull:8310

Dybde

side 10

Dato

Koordinater

Retning

Helling/sligning:

Hoyde

Lengde

Bergan
Anelyser

%Ple %Cu %Zn%S I%Fe
Provem

138.30- 139.05 0.75 grå gn.

139.05- 141.00 1.95 amf.

141.00- 143.90 2.90 musk.gn.





(grågn.m.d.)
143.90- 150.20 6.30 grågn.

150.20- 150.30 0.10 pegm.
150.30- 151.60 1.30 musk.gn.

Noe disthen?Cårvanligvi
over i vanlig:

Cr.-rik,noestictolittis 80
Mot sluttenlitthbl.

Gr.Noebiot.ogklor.Tynt 80-
laminert(feltsp.) 75

Med bånd grå gn.-aktig 70-80
gr.biot.gn.

Noe gr.Endel musk.og 80-85
noen musk.gn.båndav C-
type.Spissefolderfra
149.50?

Musk.

C-type.

07.12.1983

A. Kruse

sy, Inn Me



144.1

Koordinaicr : ca 47.750 Y, ca. 924.805

Rotning
Boreht" dill Meihng/stigning: lodd

Moyde en + 345 m.n.b.
78.85 m

Lside 1 engde

0.00 -2.50 2.50 jordboring

2.50 -4.00 1.50 grå gn.b.d.

4.00 -4.25 0.25 amf.

4.25 -6.50 2.25 grå gn.b.d.

6.50 -8.15 1.65 musk.gn. C-type.

8.15 -8.20 0.05 amf.

8.20 -8.50 0.30 grå gn.b.d.

8.50 - 10.00 1.50 musk.gn. C-type.

10.00 - 10.35 0.35 grå gn.b.d.

10.35 - 10.70 0.35 musk.gn.(G-tyPe)

10.70 - 11.35 0.65 grå gn.m.d.-m.p.

11.35 - 12.80 1.45 grå gn.b.d.

12.80 - 13.60 0.80 musk.gn.C-type.

13.60 - 13.70 0.10 kv.feltsp.gn.

13.70 -14.95 1.25 grå gn.b.d.-b.p.

14.95 - 15.35 0.40 musk.gn.C-type.

- 15.35 -15.65 0.30 grå gn.

Dybde

15.65 -15.95 0.30 musk.gn.G-tYPe.

15.95 -16.60 0.65 grå gn.

16.60 -19.75 3.15 grå gn.b.d.

19.75 - 23.25 3.50 gr.disthen gn.

23.25 -23.90 0.65 grå gn.b.p.

23.90 - 24.80 0.90 musk.gn.C-type

24.80 - 26.05 1.25 grå gn.m.p.

26.05 - 26.35 0.30 musk.gn.

26.35 - 27.00 0.65 grå go.

27.00 - 28.75 1.75 musk.gn.+
musk.biot.gn.

28.75 - 30.25 1.50 grå gn.m.p.

30.25 -31.05 0.80 nusk.gn.C-type

Dybde I Bergad Pe
Ana~

*i.Cu 9. Zn

Analyser

%Cu I % Zn

*4 SI

s

% For

Fe

Ptove

Prove m

Noe gr.Lys. 80°

Mterkegrønn,m1k. 80

Noe båndet(musk)Noe gr. 80
Delvis noe nusk.mot slut
ten.5.95-6.45:noe sticto
littisk,avtagendu biot.

En del fink.avart biot. 80
Avtagende biot.innh.Spre
dte m.sv.kis-dissiminer-
inger.På 7.65 m 2 cm Py+
Po,grovk,502 sulf.

Som ovenfor. 85

Cr. 80

Som ovenfor.M.tiv.Py-diss 80
(+Sp.Po) 111k.

Cr.Apen fold. 80-0-8

+pegm. 70

70-80

Cr.I starten musk. 70

Som før fin-mlk,sv.kisdi.s 80

Med sleppe med grov blot
+Py.

Cr.I starten noe musk. 0-70
Mot slutten: 5-70

80

Gr. 75

Bergart

80

Gr. Noe musk. 75

Gr.Stictoli-tisk.Rel.bio .80-75
rik,mellom grå.Fin og ml ,mest
lokalt litt grovere.Cr. 75
opptil 1 cm,Delvis noe
musk.

MIk gragneis,stictolitt- 65-80
isk med oppti1 1.5 cm mest
store gr.og opptil 6 inn 75-80
store disthen.

Gl.rik,gr.Fin-mlk. 0-85

Vekslende((ink.svart)bivt 0-85
Spredt litt gr.

Spredt noe gr. og kalksp:t 80

RehgrovIt.med ditto hiot. 80
(svart) PrimPr.

Cr.M.spredt litt kalkspat 80

Vekslende biut.(svart) 80
MIk-grovk.En del disthen.(75-85
Py-impr.Spredt noe gr.
Hot slutten avtagende
disthen og biot.

Cr.Spredte nggrecater me 80
olivengyllen skarn.Rel. (75-85
gl.rik.

Sv.Py-diss.På slutten nor 80

pegm.

••• • •sis t• r•••  

Lokalitel: Oeto ••
Koordinater :


Retning
BOrehull. 8311 Helling/sligning:

Hoyde

side 2 Lengde



111

Lokahtol:




'Domo

KOOrdIflalor

Flumnbui




Borehuh.8111






Hoydo





Lengdeside 3






AnaMil




Dybde L BergartS % PbN. Cu •.2n I55S I
Prove m

sm re

31.05 -32.60 1.55 grå gn.m.p.-m.d.Cr.31.70-31.90:fold.70-85




gft Ag




Avtagende gr.oc biot.




Kjernetap(hullrom 0.50





32.60 - 33.85 1.25 kv-feltsp.gn.Litt musk.(C-type gl.fat85

tig musk.gn.?"Keratofyr".)






Fra 33.0 noe mere m.fink 80-75
biot.Spredtlictgr.)m.
spredte m.sv.Py-diss.






33.5-33.885





33.85 - 35.70 1.85 grå gn,b.p.(Ker?) Cr.(M)Fink.Istarten sv.0-85






Py-impr.Delvis m.lite gl.esc 8







("Keratofyr"?)Meget lys.







M.spredte sv.Py-diss.86






35.70 - 36.10 0.40 musk.gn.M1k.Sv.Py-inpr.70






36.10 - 36.20 0.10 2x2 cm massiv malm:grovk.Py+51,p5 36.10 og5 og






36.20 (Fold?)75





36.20 - 37.95 1.75 usk.gn.C-type.Lite biot.(vekslende)3 c5-85
impr.med Pritoe 51.p3mest







36.30.5v.Py-diss.80






37.95 - 38.55 0.60 r.disthen gn.Som en m1k.b.d.-grå gn.80






38.55 - 39.00 0.45 rå go.Cl-fattig,sv.kisdiss.80





39.00 - 40.00 1.00 rå gn,m.d.Spor gr.Sv.Py-diss.80






40.00 - 40.20 0.20 egm.






40.20 - 40.75 0.55 1mKompakt grovk.Pren cod
del 514.noe Po.Unen smale
pecm.og kv-bånd.

0.050.16 2.64 2.0 26.40.80-41. 0
'irklig
engdeas it.

40.75 - 40.80 0.05 sk.gn.Sv.Py-impr.75





Lokahtet:




Dato






Koordinater






Retning





Borehug:8111




Holling/stigning:






Hoyde






Lengde
side 4







Analyser




Dytmle




Bergart %% Cu % Zn%
Prove m

% Fe

40.80 - 41.20 0.40 musk.gn.(Ker?)Cl-fattic,fin-mlk,bvit,70-80
sv.Py-diss.("Keratofyr")






Mot slutten:65





.1.20 - 41.45 0.25 Pegm.Musk.






41.45- 42.10 0.65 musk.gn.Som ovenfor.60-75







31.7-31.9 noe foldet.






Deretter:75





42.10 - 43.35 6.25 biot.musk.Cr.Filtede.Lyse gl.aggre 70-75
dischen gn.gater (omdannet disthen)







Py-impr.M1k.Svart biot.







43.6-44.0 foldet?44.080







Delvis grovk.Spredt noe

staurolitt(f.eks.46.2-







47.0)






48.35 - 48.50 0.15 Pegm.






48.50 - 50.80 2.30 musk.gn.Mlk,noe gr.og stnurnlitt85







Py-impr.Noen bånd disthel
gn.Avtagende 5.






50.80 - 51.05 0.25 Pegm.






31.05 - ii.90 0.85 grå gn,b.p.-b.d.Cr.åpne folder.Sv.ry-dis.0-80







Fink.Svart biot.Lys.






51.90 - 53.80 1.90 Musk.gn.Spredt noe gr.og distheu70







Sv.Py-diss.211k.






53.80 - 59.00 5.20 biot.musk. Noe Cr.og staur.Sv.Py - 70
disthengn. imprakke alltid disthen

da amdannet distbengn.ne
filtede lyse cl.aggr.M1k
grovk.Noen b3nd mlk-musk.
gn.







Fra 57.5:80







Lokablet:'Dato
•

Koorainaler:

Retning
Borehull: 8311Hollinghtigning:

Iloydu

side 5Lengde

DybdeLBergart
Pb

Ana lyser

% CuZn IS j
Prove m

59.00 - 60.00 1.00 musk.gn.

60.00 - 60.80 0.80 grå gn.

60.80 - 62.70 1.90 dischenf.musk.gn.

62.70 - 66.45 3.75 musk.gn.

66.45 - 67.20 0.75 grå gn.

67.20 - 67.70 0.50 Kvarts

67.70 - 74.50 6.80 grå gn.

74.50 - 78.85 4.35 musk.gn.

Som før.Fin-mlk.Sv.Py- 80
diss.Fink.gr.og litt fin
svart bioL.Spredt litt
dischen.Cradvis overgang
til:

Gr.Stictolittisk fra 80
60.10-60.50.Fold på 60.81
nwd en del musk.

Cradvis avtagende biot.
og noe mer musk.og spred
noe disthen.

MIk.Delvis noe grågn-akt g 70

Noe gr. 80
5 avtagende til: 50

Litc gr.Musk.rikere bånd 70
med spor kis i de første
par m.
70.50-71.50: 80
71.50 70
Cradvie overgang til:

Vekslende svart) biot- 70-80
innh.Fold på 76. 10.M.spr
edte m.svake Py-diss.
Spredt litt gr.Mot slutttn
litt disthen.

8.12.83

A. Kruse
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‘,""MOL SUIVB•um (M0VJ•LL•O

Borehull. 8312

ide 1

od 10SthiblWr 0.)

Koordinalerc a. 47,770 Y, ea. 924.050 X

Relning•

lodd

Iloydoca. • 179 m.n.b.

Lengde: 176.55 m (178.30 rn)

DybdeLBergad
Analysec

% Pb %Cu % Zn % Fe
Prove m

0.00 -1.90




1.90

I.90 -2.15




0.25

2.15 -4.20




2.05

4.20 -5.90




1.70

5.90 -6.10




0.20

6.10 -7.05




0.95

7.05 -7.20




0.15

7.20 -7.75




0.55

7.75 -9.20




1.45

9.20 -10.45

r

1.25

10.45 -10.70




0.25

10.70 - 11.00




0.30

jordboring

biot.gn.

grå gn. b.p.

Noe gr.Spredt litt kalk-70 0
spat.60-80)

Cr.En del musk.2.50-3.080
åpne folder.v(0-80
Fra 3.075

musk.gn.C7type. Fin-fin mlk.Sprodt litt 75
fink.svart biot.

biot.gn. Fin mlk.Noe musk.og oli- 75-80
vengyllen skern.

grå gn. En del musk. 80

skarn MIk-grovIr.med diopsid. 80

grå gn. Båndet (musk-biot.) 80

grå gn.b.d. Rel.myrk.Fink-fin m1k.No 80
gr.

biot.hbl.gn. Som grå gn.ovenfor,men 80
med nokså mye grønlig
svart hbl.Fin mIk.En del
olivencyllic skarn.Mot
slutten liten eller innel
hbl.og med spisse småfol
der (akseplan ca.80°)Og
åpne folder.

musk.gn.C-type. Grå gn-aktin.Cr. 80

grå gn.b.d. Fink.Cr.Spredt noe kalk- 80
spat,delvis i n.tynne bånl
Mot slutten noe hbl.og
crovere.

ualia•LI.

LokaMel: Dato

Koordinaler

Relning
Borehull: $312 Heffingisligning:

Hoyde

Lengde

Dlybde L Bergad

Fink.Mørke grenn.Tett. 80
Opptil 2 cm store gr.

biot.hbl.gn. Fin-fin m1k.En god del
gr.I starten noe flekket 80

(kv-feltsp.)
S avtagende til: 65

	

12.75 17.80 5.05 grå gn.b.d. er.5 cm amf.på 13.20. 65
S økende til: 80

Fra 13.90-16.10 avlangt
flekket p.g.a.tynne biot
aggregater.14.25-14.35
rik på mlk,olivencyllen
skarn,spredt noe musk.
Fra 15.0 70

	

17.80 - 18.00 0.20 pegm. Musk.

	

18.00 - 19.95 1.95 grå gn. Cr.Vekslende musk(og bio 70-80
innhold)

	

19.95 - 20.90 0.95 grå gn.b.d. Fink.Mørkegrå.Cr.Rel.bio 70-85

rik.Spiese folder med mest 8

sjenkler 70 og 85 motsat
vei.

	

- 22.55 1.65 grå gn.b.p. Lys.En del gr.(også fink.)80-85

Noe groviulk musk . , sonl

vanlig.

	

42.55 - 23.20 0.65 grå gn.b.d. Finmlk.Cr.Noe flekket 75-80
(biot.aggr.)goe oliven-
gyllen skarn ng kalkspat.

	

23.26 - 23.80 0.60 grå gn. Noe båndet (biot)Lys. 75

	

23.80 - 25.00 1.20 grå gn.tskarnbånd.Lys grå gn.med flekker, 75

øyer og bånd grovk.lyse-
renn dio sid +kvarts-

	

."..A•ain r aaaaaa feltspat+noe kalkspat•

Aush

% Pb % Cu% Zn S Fe
Prove m

11.00 - 12.75 1.75 gr.amf.



•

Lokaldei: •Dato
KOOrdlnator :

Ralning
Bomhum 8312 Hoginghtigning:

lloyd0

side 3 Lengde

Analy>,Dybde L Berged
pb Cu % Zn 1 % 5 I % F.

Prove

noe grovekjel I et biot .

grå gn.b.d. Fink.Mellomgrå.Rel.gr.ri60-75
Rik på lys olivenfarget
finmIk.skarn,spesielti
starten.Apenfoldmed hb
+skarnpå 26.50.Herfra
også en del kalkspat(ute,
skarn,ogsenure igjen
skarnrikere(mestuten
kalksp.)

grå gn.+skarnbånd.Somtidligeremed flekke50-80
og bånd grovk.diopsid.kv
feltsp.+biot.

grå gn.b.p. Båndet(biot+finmlk.oli-0-85
vengronnskarn)Noenmusk.
rikerebånd.

grå gn.m.p. Lys.Noemusk.gn.-aktig. 80
Noen biot.rikerebånd. (70-85

Cr.Noenmusk.gn.bånd.Noe
stictolittiskfra 31.9-
33.0,mindremusk.

r3 gn.b.d. Fink-finmIk.Rikpå finmlk 80
olivenfargetskarn.Opptil
I cm storegr.

usk.gn.C-type. Fink.svartbiot..fink- 80
finmIk.musk.

usk.gn. Rik på lysegrønnm1k.skar
Noe groveremusk,menfort 80
satt fink.svartbiot.Litt
kalksp.

DaW
KomdMaler
Relning
HelfingisfignMg:
Moyde
Lengdeside4

Analyser

%Pb % Cu % Zn

	

36.05 - 39.00 2.95 grå gn.m.p. Lite gr. 80-85

	

39.00 - 49.25 10.25 grå gn.b.p.vanlig.Middelsgrå.Cr.Noemusk. 80
Spiss8foldermed aksepln
cs 80 på 39.6 (åpning
ca 30°).Sv.stictolittisk
fra 41.7-45.4med noe 80
størregr.(3-4nm,lokalt
opptil 1 cm).
45.4-45.9foldet
46.7-46.9åpne folder
Fra 46.9: 75-80
48.4-49.25en del disthel,
og noe grovere.

Lys.Noestictolittisk. 80-85
Apen fold på 49.6.
Delvisnoe musk.

Cr.Noedisthen.FinmIk.No 80
grå gn-aktig.Sv.Py-impr.

Som for,stictolittisk. 0-85
Rel.lys.

+grå gn.bånd.Apenfold. v

Som før.Stictolittisk. 80-85

Rel.lys.Noemusk.Spredt 80-85
litt stictolittisktil ca
60.0m.S avtagendetil 65
Fra 60.2: 75

Litt gr.M.sv.Py-inpr.Fin-75
finmIk.svartbiot.m1k.

musk,delvisfiltet.Hoe
grå gn-aktig.




25.00 - 27.80 2.80




27.80 - 29.10 1.30




29.10 - 30.20 1.10




30.20 - 33.95 3.75




33.95 - 34.50 0.55

411/




34.50 - 35.50 1.00




35.50 - 36.05 0.55




$.1.11.1.0WO•





LOkalnet





&flehoW8312




Dybde I

49.25 - 54.25 5.00 grå.gn.b.p.-b.d.

54.25- 55.30 1.05 biot.musk.

distheng.

55.30- 55.75 0.45 grå gn.b.d.

55.75 - 56.10 0.35 Kvarts.
56.10- 58.00 1.90 grå gn.b.p.
56.00 - 61.30 3.30 grågn.b.p.

61.30 - 63.40 2.10 biot.misk.gn.

Bergart
% % Fe Provem

.1.1b•1311••••  ••



Lokalgor Hato

Koordinater

Retning

Borehell. tt 31 Helling/stigning:

Hoydo

Lengde

OybdeLBergad %Pb

Analyfrr

%Cu% Zn I % Si•
Provem

	

b3.40 - 64.30 0.90 grå gn.b.p. Stictolittisk. 80-85

	

64.30 - 65.95 1.65 grå gn.m.p. Noe gr.Spissefolder 65-85
og 3pne folder v(0-80
Mot slutten: 75

	

65.95 - 68.00 2.05 dischengn. MIk.muskovitt.delvisfil 75-80
tet.Fink-finmIk.svart
biot.Sv.Py-impr.Spredt
littgr.Cradvisovergang
til:

	

66.00 - 68.95 0.95 grå gn. m.p. Cr. 80

	

68.95 - 70.65 1.70 musk.gn. Fin m1k.musk.Fink.svart 80
biot.Sv.Py-impr.

	

70.65 - 70.80 0.15 Kv-fe$ltsp.gn. Lite gl.Fink.Sv.Py-impr. 70

	

70.80 - 71.75 0.95 musk.gn. Cr.Engod del biot.M.sv. 70-80
Py-impr.Noenbånd kv-
feltsp.gn.

	

71.7) - 72.05 0.30 kv-feltsp.gn. Som før. 75

	

72.05 - 73.15 1.10 disthengn. Som før.Noegr. 75

	

73.15 - 73.75 0.60 Kvarts.

	

73.75 - 73.95 0.20 isthengn. Cr.Rol.biot.rik. 75

	

73.95 - 75.00 1.05 ischengn. Som før.Mindrebiot.Spred 80
littgr.Sv.kis-dissiminer
ing.eårover i:

	

75.00 - 76.75 1.75 sk.gn. Som før.Py-impr,delvis 70-85
sterkt,mensvtagende.Kv-
feltsp.b3ndfra 76.45-
76.55.Somfør.

Lokaliter

BorehulL 8312

Oybde

side 6

Elergart

Dato

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Analysli

%Pb %Cu %In % S
Provem

Mindrebiot.Fin-finm1k. 60
eusk.Littfink.gr.M.sv.
kisdiss.CrIgn-aktig.Rel.
gl-fattig.Søkende til: 70

Crovk.Pren god del Po• 80
en del S1.

St.Py-impr. 80

Som før.Spredtone gr.Py 75
impr.mednoen 2 mm smale
striperpå 81.55 og 81.6(
m.Ca likemye biot.som
musk.Engod del stauroli1r.

Sum før.Noegr.I spredte 75
bånd littdisthen.Sv.kis
diss.

Som før.Disthenrik. 70

75

Finm1k.Ingenkisdiss. 65

Som før,medsv.kis-diss. 65-85
Spisse folder med sjeoklt
65 og85 motsatt vei til
89.5.Deretter 75
Fra 90.0.Spredtlitt gr. 80
Disthenfra 80.90-81.20.

91.8-92.5 spisse folder.

92.5-92.8åpne folder
med akseplanca 800.

76.75 - 79.35 2.60 musk.gh.

79.35 - 80.85 1.50 kompaktmalm.

80.85 - 80.90 0.05 musk.gn.

80.90 - 84.40 3.50 disthengn.

84.40 - 85.75 1.35 biot.musk.gn.

85.75 - 88.01) 2.25 disthengn.

86.00 - 88.40 0.40 grå gn.

86.40 - 89.10 0.70 gr.musk.en.

89.10 - 93.90 4.30 musk.gn.





g/t Ag




0.02 0.23 4.20 0.1 I41.6 51.40-81.90
0.02 0.13 2.09 1.9 ; 41.4 51.90-82.55

virkelic

lengde
avsnict



to1,41 ... Doln

Koordinaler

Rolning

Boreholl. 8311 Helling/sogning:

lloygle

aide 7
engdeL

Analysn
Oybde L Bergarl Y.Pb %Cu %In S. S




93.0-93.7Delvisgrå gn.
aktig.
93.7-94.0spissefolder.

75

93.90 - 95.30 1.40 omdannetdisthengneis.Som førilpenfold





p5 94.1.Ellers: 60-70




Fra 95.0: 75

95.30 - 97.05 1.75 disthengn. Som før. 70




96.3-96.7:5pnefolder?





Fra 96.7: 60

97.05 - 98.50 1.45 grå gn.m.p. Cr.1 starten: 70




Pra 98.0: 80




Sporkis.Avtakendemusk.




98.50 - 102.70 4.20 grå gn.b.d. Cr.Fra99.65-99.80noe

bbl.Noenspredtem.sv.

80




Py-diss.Fra 100.0: 75

102.70- 103.55 0.85 musk.gn. Som før.Fra103.00en del
biotittog littgr.

80

103.55- 104.80 1.25 gr5 gn.b.d. Noe gr. 80
104.80-104.90 0.10 musk.gn.




80
104.90- 106.65 1.75 grå gn. Litt gr.Endel musk. 80






(75-85

106.65-107.95 1.30 usk.gn. M1k.Endel brun biot. 70





S økendetil: 80





Sv.Po-impr.




107.95-109.75 1.80 usk.gn. Crå gn-aktig.Noegr.På 80-75





108.90:bøyetsleppmed
glidespeilav sulf.,50-






30°.Mbtsluttenspredt

littomdannetdisthen.




14.8•141. •• •t•It

Lokahtet: Dato
Koordinater:
Relning

Borehuh:8312 Helling/stigning:

Hoyde

side 8
Lengde

% re
Prove m

DybdeLBergafl
Analyser

Preve m%Pb •Leu%Zn S”. Fe

109.75-111.35 1.60 musk.gn.

111.35-112.65 1.30 kv.feltsp.gn.

112.65- 114.50 1.85 musk.gn.

114.50-115.55 1.05 musk.gn.

115.55-115.75 0.20 gr.hbl-gr5gn.

115.75-115.95 0.20 gr5 gn.b.d.

115.95-116.10 0.15 kvarts

116.10-116.90 0.80 gr5 gn.b.d.

116.90-117.85 0.95 nusk.gnetgrign.

117.85-119.00 1.15 musk.gn.

119.00-120.15 1.15 gr.ign.b,.d

120.15-123.70 3.55 grågn.m.p.

M1k.Noebrun biot.Sv.Po- 80
impr. (70-85

Noe ausk.ogfink.biot. 80
Spredrlittgr.Noegr5gn
aktig.(gl.fattig)

Som før,endel biot.Spor 80
Po.

Grågn-aktig.Engod del 80-75
fink.svartbiot.Noegr.
Spredtnoen sv.Po-impr.
Mot sluttenspredtlitt
kalkspat.

Mørkeolivengrønnamfibo 75

Stietolittisk,mellomgrå.70

Noe gr. 55
S hurtigavtakendetil 1 80
rm med hbl.p5116.52.Mot
sluttenmere musk.

Noe hbl.p5117.20-117.25.80

Fink.svartbiot.Istartel 80
grå gn-aktig.

Cr.Hbl.på 119.35-119.42 80
og 119.92-119.95.

Noe gr.Musk.rikeb5nd opp 80
trer.På120.751 m Po,
ikkegjennomgående.



lOkahlot Maio

Koordinater

Rulning

Borehui sii2 HooinghlignMm:

HoYdo

side 9
Lengde

DybdeLBergart
And lys,r

% PO% Cu% Zn••• S
PrOve

	

123.70 - 126.70 3.00 musk.gn. Finmlk.musk.og biot.Bioc 80-70
ofte i m.tynne aggregate
i foliasjonen.Spred1. lit
gr.Crå gn-bånd på 124.70
125.05 og 125.50-125.60.
Nb1.p3 125.60-125.63.Mot
slutten m.sv.Po-impr.

	

1.‘6.70 - 127.10 0.40 gr.hbl.gn. Mørke olivengrønn hbl. 30

	

127.10 - 130.00 2.90 kv-feltspgn.eller gl-fa-tig grn gn.Litt gr 80-75
Fink.Noen smale biot.rik

ere bånd med litt m.fink

Po.M.spredt noe disthen.

	

130.00 - 130.25 0.25 grå gn.m.d. Nesten uten biot.m.sv.Po 75
impr.

	

130.25 - 136.7a 6.50 grå gn.m.p. og Vekalende musk.og biot. 80-75
kalksp.preget. innh.Lite gr.Noen smale

musk.gn.bånd.Litt etter
hvert noe fink.kalkspat
med lict gulaktig hvic
farge.

	

136.75 - 139.25 2.50 gr.hbl.gn.(C-type)Fink-finmlk,vekslende 80
innh.sv fink.svart biot.
Néen b.d.grå gn-bånd.Noel
kv-kalkspatbånd.
Fra 138.0 70
Fra 139.0 80
Mørke grågrønn hbl.

	

139.25 - 144.75 5.50 grå gn.b.p. Fink.gr.i starten,senere 0-75

mlk.gr.Middelsgrn.
Fra 142.5-143.5 65

Fra 143.5 75

På 144.00:5 cm amf.

•••• 1.44 I•1•••14

Lokalitel: Dalo

Koordinaler :

Relning
Borehull; d312 Helling/stigning:

Hoyde

s' e
Lengde

Analystu

% PO % Cu glan S % Fe
ov e mDybde entgaM

144.75 - 146.05 1.30 gr.hbl.gn.

146.05 -147.70 1.65 gr.hbl.biot.gn.

147.70 - 150.85 3.15 gr.kloritt gn.

150.85 -154.90 4.05 gr.gn.gr-rik.

154.90 -155.10 0.20 kvarts

155.10 -155.35 0.25 grå gn.

155.55 -155.50 0,15 gr.hbl.gn.

155.50 -156.80 1.30 rå gn.b.p.

Båndet:fin-finmlk,tynt 80
laminert gr.hbl.gn.(gr. (65-80
amf.)avvekslende med b.d
grå gn.og hbl.førende gr.
gn.Noen gyllen skarn.

Fink.avtagende hbl.Midde s 80

mørkegrn. (70-80

Mlk.gr.og kloritt,fink. 70

svart biot.Cr-og kloritt
rik gr3 gn.

Fra 148.2 60
Hvite bånd med gr.rik

musk.gn.(helt blank musk)

og gr.rik feltsp.fels.
Fra 169.70 noe grønn-sva t
hbl.i bånd,og: 75

og nnen Py-korn.

Lys.non sticculittisk.Opt 75
til 6 mm store gr.Spredt (65-75
noe kloritt.Crønnsvart
1.1,1.mellom 154.35-154.45.

Med store biot.flak (aggr
med lict Py.

Itel.gr-rik,noe stictoli- 80
ttisk.

Snm før,vekslende biot. 85

inoh.

Cr. 85
Fra 155.75 åpne folder.

vFra 156.0-156.7 rundt 0

4.1.• ••01 I .... 011



Lokaldol:
' Dato

Koordinater :


Rolning

Borehull. 3312 Helling/stigning:

Hoydo

side 11 Lengde

Dybde L Bergart

Analysec

% Pb Cu % Zb S
,Fe Prove m

156.80 -157.50 0.70 musk.gn.(G-type) Cr. åpne småfolder. v

157.50 -161.00 3.50 hbl.biot.gn. FinkAlåndet.Noe gr.Veks-
lende hbl.innh.hånd musk
gn.Liten forkastning (1.
cm)sulepp i strøket på

75




158.10,+noe Py.




Fra158.2 lite hbl.og: 60




Fra 159.5: 70

161.00 -161.85 0.85 musk.gn.C-type. Litt gr. 75




(70-80

161.85 -165.90 4.05 grå gn. Cr.Båndet(biot)Noe hbl. 75




fra 164.70-165.50(i bånd (65-80

16).90 -167.50 1.60 grå gn.b.d. Rel.lys.Cr. 70-80

167.50 - 167.80 0.30 hbl.gn. (ameLitt kalkspat. 80

167.80 -168.70 0.90 grå cn.b.p. Noe gr. 75-80

168.70 -169.15 0.45 amf. Fink.Tett.Mørke grønn-
svart.Noen feltsp-rike
bånd.Nesten ikke gr.Spis
se folder på 169.15.

80-90

169.15 - 172.40 3.25 grå gn.b.d. Rel.lys og mellomgrå. 75





Stortsett lite gr.





Fra 170.0 85





Fra 171.0: 75





Fra 172.0:foldet. v

172.40 -173.00 0.60 grå gn.m.d. Noe foldet i starten.




173.00 - 176.55 3.55 grå gn.b.d. Middels grå.Noe gr.Noe 75





foldet mellom 173.3 og v





174.4





Fra 174.4: 65

Lokaldel

BOrehult. 8112

side 12

Dato

Koordinaler

Retning•

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Dybde Bergad
Analyser

%Pb%CU'•Zel% S Fe
Prove m

Fra 175.0-176.0 noen
smale musk.f.bånd,175.0-
175.6 åpne folder, v(0-80

akseplan ca 80°
Fra 175.65-175.75 85
Fra 175.75 åpne og spiss
folder.

15.12.1983

A. Kruse

ttttt h



Lokaidul''Y"

Borehull.8313

Pi4S 1

DybdeLBergart

Dalo IkAti I 19i1

Koordinater: ea . 47 .602 Y ea . 924 . 705 X

Rulning

Holling/stigning: ludd

Hoyde• 370 ni..1.1%.

Lengde: 137.10m (139.30m)

Anslysiv
Provem%1110%CuSF e

0.00 - 2.50

2.5ø - 8.15

	

2.50 jordboring

	

5.65 grå

8.I5 - 8.40 0.25 pegm.

8.40 - 12.65 4.25 grå gn.b.p.

Noe gr.Rel.lys.åpnesmå- v
fo2,dermed akseplanca. ( 0-7
80 .
Fra 3.0:fortsattlitt 70
foldet.
Fra 4.3: 70-80
Fra 5.5 lys (mindrebiot
og åpne småfolder. v0-80
Fra 7.60noe mer biot..
og: 80

Musk.

Lite gr.Spredtnoen str. 70-80
og agg.olivenskarn.0b1.
på 11.40og 11.35.

12.65- 14.00

14.00- 19.00

	

1.35 hbl.biot.gn...mafiskbiot.gn.Fink.Noegr. 80
Noen bånd grå gn.

	

5.00 grå gn.b.d. Middelegrå.mednoen hån 80

	

19.00- 21.25 2.25 grå gn.b.d.

	

21.25- 21.75 0.50 amf.

••••• ••••••

mafiskbiot.gn.Noegr.
Biotittenmye i m.tynne
aggregaterecter folia-
sjonen.
Fra 15.0: 70
Fra 17.5: 60
Noa hbl.fra17.70-18.45
Fra 18.5: 70

Ditto.menmed amf.-hbl. 75-80
biot.gn.ogmafiskebiot.
gn.-bånd.

Olivengråskarn. 80
Fin.-finmIk.mørk,tett.

Lokainel:

Borehull: 8313

side 2

0a10

Koordinaler

Relning

Helling/sligning:

Hoyde

Lengde

DybdeLBergart
% F10

snalyser

%Cu % In IS re
Prøve m

21.75 - 21.65 1.60 grå gn.b.d.

23.65-25.55 1.90 Kj.tap.

25.55-27.30 1.75 grå gn.b.d.

27.50 -27.75 0.45 grå gn.b.d.

27.75-29.20 1.45 grå gn.b.d.

29.20- 29.60 0.40 musk.gn.C-type.
29.140 -34.00 4.40 grå gn.b.d.

34.u0-4I.95 7.95 grå gn.

41.95 - 44.50 2.55 musk.gn.C-type.

Rel.lys.Fortsattnoen 80
bånd amf.ogmafiskbiut.
gn.

Middelsgrå.Cr.Istarten 80
noe hbl.Ellersspredt
litt hbl.Motsluttenen
god del hbl.ogoliven
skarn.

Rel.lys.Noksåmye oliven 80
skarn.Cr.

Lys.Noegr. 80

Spredtsv.Py.impr. 80

Lys.Noegr.I startennoe 80-85
musk.Fra30.5: 75
Fra 31.5: 80
Noe hbl. på 31.90
Fra 32.0-33.7:åpnefuldve v

((I-80)

Vanlig.Cr.Motsluttenb.,. 80
Fra 35.5: 75
Noe båndet (biot)mellom
36.0og 37.6.
Fra 37.0: 80
Fra 38.0:5 vanskelig å st
antagelig: 65
Fra 39.0: 65
og økendetil: 80

Noe biot.og noen grå gn. 80
bånd.



Borehull.8313

side 3

Koordinaler

Relning

Hoyde

Lengde

DybdeL Bergan Anlyar•


%Pi.%Co I % Zn% s•• te
Pro,.2 m

44.50 - 46.40 1.90 grå gn.

46.40 - 47.30 0.90 grå gn.

47.30 - 48.25 0.95 grå gn.b.d.

48.25 - 49.00 0.75 musk.gn.C-type.
49.00 - 50.00 1.00 grå gn.

50.00 -51.25 1.25 grå gn.b.d.

51.25 - 52.25 1.00 musk.gn.C-type.

52.25 - 58.00 5.75 Crå gn.m.dym.p.

• •••••41. t ......

Stictolittisk med rel. 80
sml gr.(nOen
meget lys og gl.fattig
men fortsatt rel.gr.rik.
Ellers vanlig type,med
biot.rike bånd (+evt.noe
hb1.)

Vanlig type,rel.gl.rik, 80
middels grå.

Tildels grovt stictolit- 80
tisk med I cm store gr.
Rel.mørke middels grå.

En god del biot. 80-85

Båndet:musk.rike bånd og 80-85
rel.mørke gr.biot-rike
bånd

Stictolittisk.Avtagende 75-30
S og noe foldet p3 50.60

Noe fink.svart biot.Del- 70
vis med spisse folder.
Sv.kisdiss.(Py)

Som forrige,men mindre 70-80
musk,delvis noe mere bio
Sv.kisdiss (Py).Nesten
ikke gr." • 	 " enn grå
gn.53.2-53.8 åpne folder v(0-80
Deretter: 80

55.1-55.5 åpen foldcom-
Imsyning.
55.5-56.0 litt foldet.
Deretter: 80

Lokahlel:Dalo

Koordinater:


ReMMgBorehulL 8313HeRing/sfigning:

Hoyde

Lside 4engde

DybdeI Bergan Analyser

% Pb•I• Cu••• Zr• I % S% Fe P,ove

58.00 - 65.70 7.70

Noen musk.gn.bånd mot
slutten.

grå gn,15.p.vanlig.Stictolittisk.Fleksuri
starten,deretter:
Foldeombøyning med olive
skarn på 59.45
Deretter:

75


80





Fra 60.00-60.40 m:





disthen gn.vstaur..Py.





impr.: 60-80





Deretterfortsattstict. 80





og: 75-85)
65.70 - 69.00 3.30 grå gn.m.d. Noe båndetivanlig grå 80-60





gn.og musk.gn. lest81
69.00 -73.25 4.25 disthen gn. Lys gl,brunsvartbiot. 80





Noe lysegrønn kloritt.





Py-impT.Vekslende gl.og
disthen innh.Delvis om-
dannet disthengneis.





Lokalt en grønlig-grå
amfibol mellom 70.20 og





70.50 som "Carben" eller





"Karv"-gn.Spredt litt gr





Mot slutten avtagende
disthen og mer musk.




73.25- 73.32 0.07 malmstriper: Py.. en del Ihn nne Sl.
i musk.gn.

80-70

73.32-74.15 0.83 musk.gn. Py.4moe Po-impr. 70-80
74.15-74.60 0.45 Kv.feltsp.gn. En god del musk.Py.impr, 75

delvis sterkt.

•••••



0010

NOWeinaler

Rehting

Hellingishgning:

HOyde

lengde

Dybde Bergart %Pb

Analyser

%Cu% In% S IFe

C/tAg

Ptovem

kokatnet.

Borehull 8313

side 5

75.05 -77.25 2.20 grå gn,vanlig

77.25 - 80.30 3.05 grå gn,m.d.

80.30 - 80.95 0.65 musk.gn.

80.95 - 81.10 9.15 Kompakt malm:

81.10 - 81.80 0.70 musk.gn.

81.80 - 82.15 0.35 malm

82.15 - 82.35 0.20 Kompakt malm:

82.35 - 82.50 0.15 musk.gn.

II,





82.50 - 82.90 0.40 disthen gn.

82.90 - 83.35 0.45 musk.gn.

KAZIL•••••,.




7..60 - 75.05 0.45 musk.gn. Som forrige men gl-riker 75-

Py-impr. 80

Noe stictolittisk. 75-80

Mindre gr.°1.0sere° enn 80
vanlig grå gn.Vekslende
bint.innh.Fold 113 77.50.
M.sv.kisdiss.(Py.)Fold
på 80.25.

livit.Fin-finmIk.Py-impr. 75
Nuen spisse folder med

Skjellet musk,Py-impr.60
Noe biot.

Kvarts med malmfyllinger
Po+Py+noe Sl.noe Cp.

Po+Py+en del Sl+en del C1
0.05 10.82

En god del biot.Py-impr. 85
De siste 2 cm med blålig
svart hbl.

Noe gr.En del staur.Py- 70
impr. .

Sv.Py-diss.(noe Po?)Finm k 70

Dato

Koordinaler :

Relning

Hellinghligning:

Hoyde

side 6 Lengde

Bergarl
"A. Pb %Cu

60 0.05 2.54

Lokaheel:

Borehufl. 8313

Dybde 


83.35 - 84.00 0.65 musk.biot.gn.
D-type

118





4.00 -84.15 0.15 Pegm.

84.15 - 84.85 0.70 hbl.biot.gn.

84.85 - 85.20 0.35 musk.biot.gn.

85.20 - 85.65 0.45 musk.gn.

83.65 - 88.65 3.00 disthen gn.

88.65 - 89.40 0.75 pegm.

89.40 - 91.65 2.25 grå gn.

91.65 - 93.60 1.95 grå gn.m.p.

93.60 - 94.70 1.10 musk.gn.

94.70 - 95.50 0.80 grå gn.

95.50 - 97.60 2.10 musk.biot.gn.

Spredt noe disthen.Py- 65-70
impr.På 83.45 m 1 cm Py+
Sl.På 83.65 m 0.5-1 cm
Py./låndet:musk.gn,musk.
biot. gn..kgr.+disthen.

Crovm1k.Kraftig Py-impr. v
åpne (older 0-75)
Fra 84.6 m 75

Py-impr. 75

Rel.81.fattig (°Kerurofy 75
Py-diss.

I starten lite eller ing n 80
disthen,grå gn.aktig.Nne
gr.Sv.Py-impr.Musk.biot.

Mot slutten mindre dist-
hen og noe mere fink.

Musk.Noen bånd musk.hint
101.(11-type) sa.d gr tn:
Py-impr.

Rel.gr-rik,vanlig h.p. 80
90.3-91.7 åpne folder v(0-80

Delvis rel.musk.rik.Dr. 80-85

En del finmlk,brun-svart 75
biot.Sv.Py-impr.

Cr. 75
70-80)

Omdannet disthengn.(?) 75

Sv.Py-inpr.Nue gr.

1.81 19.8 38.9+3.55-8370
virkelig




lengdeaesnitt

0.88 7.2 26.5 4.40-84
virkeli

lengdeav it.

Analyse/





Prove m
% I`• Fe% Zn




akseplan 75-80°.

Py+Po+noe S1.4noe Cp.

••• kalt .....



Borehull 8313

side 7

Koordinaler

flelning

Helling2stigning:

I loyde

Lengde

Dybde L Bergart

97.60 -98.50 0.90 grå gn.b.d.

98.50 -99.75 1.25 musk.biot.gn.

99.75 -100.10 0.35 disthengn.

100.10 -100.95 0.85 grå gn.

100.95 -101.70 0.75 musk.gn.

101.70 -107.95 6.25 grå gn.b.p.

107.95 - 108.65 0.70 pegm.

108.65 -112.20 3.55 grå gn.b.p.

112.20 -117.10 4.90 musk.gn.

117.10 -117.25 0.15 Pegm.

117.25 -117.70 0.45 grå gn.b.p.

Cr. Middels grå. 75-60

Sv.Py-impr.Noe gr.Delvis 85-65
litt grågn.aktig.

Som vanlig. 75

Cr. 75-80

Finmlk.En del fink.svart 80

biot.Noe gr.Sv.Py-impr.

Cr.I starten en del musk
102.0-102.4 50


102.4:foldeombøyning:
Fra 102.5: 70-80

Noen musk.rikere bånd lest 8
Fra 105.0: 65

Fra 106.0: 75

Musk.

Cr.Noe foldet fra 109.30 80-75
109.45.Musk.rike bånd 70
111.0-110.3:foldet
Fra 110.3:Økende musk. 80-75

Hlk.Mørkebrun biot.Po- 75-85
diss.Fra 113.3 noe mindr
gl.og ingen kisdiss.
114.40-114.65 grå gn.
114.90-117.0 åpne folder
115.90-116.25 grå gn.
med gr. og rel.mye biot.

Hunk.

Cr.Middelsgrå.åpne folde .v(0-8

dia• Masa . ttt

LokahtM:

Sorehull.8313

Dato

Koordinater

Relning

HOyde

side 8 Lengde

Dybde Bergart

	

117.70 - 121.25 5.55 musk.gn. Med grå gn.bånd.åpne fol v

der.1 grå gn.båndene av (0-80)

til en del grønlig grå

hbl.(120.60-120.80,121.0 )

	

123.25 - 123.80 0.55 musk.gn. Lite gl.Sv.Po-diss.Åpne v

folder.

	

123.80 - 131.33 7.55 grå gn. Noe gr. 80

125.0-126.0 musk.rik

(musk.gn.-aktig)
125.7-126.0 åpne folder v

126.0-127.0 50-80

127.0-128.0:åpne folder v


og til slutt spisse fol-

der med sjenkler 70° bve
vei.
Fra 128.0: 75-85
Fra 127.0-129.0 rel.musk

rik.

	

131.35 - 132.00 0.65 gr.hbl.gn. og gr.1161.biot.gn.bånd i EIC

avveksling med grå gn.

	

132.00 - 133.30 '1.30 musk.gn.(C-tYPe) 8G

	

133.30 - 134.20 0.90 grå gn. Cr.Middelsgrå,med musk. 70-80
rike bånd. est 80

	

134.20 - 134.60 0.40 disthengn. Gr.bbl.gn. på 134.25 og 80

134.40.

	

134.b0 - 136.55 1.95 omdannet disthengn2M1k,musk.biot.ge.Fin- 75-80

finmlk brunsvart biot.
Noe gr.og en god del statr.
Sv.Po-impr.Mot slutten

ingen staur,mere gr. og

mer grågn.-aktig.




Analywr




%Pb%Cu %In S Fe
Prove m

)






Analys,




Prove m
%Pb%Cu I% Zn 'k 5 Fe






lokaidue: Dulo

KOOrdinater :

Dolning

Nofehull. 8 Heffing/shgning:

llOydo

Lengde
s'4

Dybde L Bergan Pe Cu I 91. Zn I ‘..re
prove nn

	

136.55 - 136.65 0.10 gr.biot.hbl.gn. Noe amfibolittisk. 75-80

	

136.65 - 137.10 0.45 gr:] gn. Cr.Pbt slutten mere biot 75-80

og sv.Po-diss.

	

137.10 m kassen ilsvarer

	

139.30 m virkeli ; lengde.

21.12.1983

A. Kruse

•

•
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